HITACHI

Inspire the Next

JP1 Version 11

JP1/Base BEJ 7 7L > X
3021-3-A03-20




RIEE

B SUREE

BWHOSDON—T 3, JP1/Base HifRET AT —E RNy 70Ny F 2 EOFEMICOVTIZY U —XR
J— N TCHEERLTL 2 & W0,

@EH OS : Windows

P-2A2C-6LBL JP1/Base 11-50 (#F OS : Windows Server 2008 R2, Windows 7, Windows
Server 2012, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2016)

@:EMA OS : UNIX

P-1J2C-6LBL JP1/Base 11-50 (A OS : HP-UX (IPF))
P-9D2C-6LBL JP1/Base 11-50 (#HH OS : Solaris (SPARC))
P-1M2C-6LBL JP1/Base 11-50 (G#F OS : AIX)

P-812C-6LBL JP1/Base 11-50 (#H OS : Linux 6 (x64), Linux 7, Oracle Linux 6 (x64), Oracle
Linux 7, CentOS 6 (x64), CentOS 7, SUSE Linux 12)

B GHEOER

AREmZEH S NLH5EI2IE, JERBE R OINEE 5 EO RN IR EEHHE T RA 2% S5HE O iR
BIERZ CHERO £ BELRFHES 2B <7280,

B AALBEL, BEESERCBHRVEDE S,

W &ERE

HITACHI, JP1 1%, #\&tt BB ORBIE X 72 138 &HMEIE T,

Active Directory &, XE Microsoft Corporation @, KEB X FZDOMOEIC B 5 ERMEEE 7213
BETY,

IBM, AIX X, t#HHRDOZ < OETEHRS 1/ International Business Machines Corporation O EZE T
EE

Linux 1%, Linus Torvalds KROHAB K ZDMOEICHE T 5 BHEEEL /2 I $RE T,

Microsoft i, >KE Microsoft Corporation OKEH & U2 DMOEIZH T 2 EREGEF 72 IIFEETI
Oracle & Java &, Oracle Corporation XO'Z OF=tt, BEESHOKEROZDMOEICHB T 5B
R T,

Red Hat i, KEB LU ZDMDET Red Hat, Inc. DESREZES L < IIBEIETT,

I RTD SPARC 1%, kE SPARC International, Inc. D54 t > 2 %2ZF THEH L TW A FE#OXK
BB L ZDMDOEICZHE T SRR 2 I 3EHFEE T . SPARC EfEA DWW -&GIE, KE Sun
Microsystems, Inc. HFE LT —F T 7 F v ICEDI< DT,

SUSE I, kKEBLOZOMOEICHEITS SUSE LLC OBFEEF /- 13@E T,

JP1/Base B8#) 77 L >R 2



UNIX i%, The Open Group OKE7Z 5 IMOEICH T 2 E8HEETI .

Visual C++I%, >KE Microsoft Corporation OKEH &K UZ OMOEIZE T 2 EHMEIE L 12 I3BE T .
Windows &, *KE Microsoft Corporation OKEHB & Z DD EICHB T 5 EHFEIEE 2 IIFEIETT,
Windows Server (&, >K[E Microsoft Corporation ®KEB kK DD EIC B 5 BEREIZ E 7213/
mTT.

ZOMEEHO LY, ML ElE, TNETNOSHOREEDS L IZERBETT .

TarssL7Fay s~ [P-9D2C-6LBL] i21%, Oracle Corporation 7z13% DF&tt, BESHLIE
FEZ B LTV AEOPEENTVET,

TurzsLs7us s+ [P-9D2C-6LBL] 121%, UNIX System Laboratories, Inc. & /E#E4%2H L T\
BEAPEENTNET,

1. This product includes software developed by the OpenSSL Project for use in the OpenSSL
Toolkit. (http://www, openssl.org/)

2. This product includes cryptographic software written by Eric Young (eay@cryptsoft.com)

3. This product includes software written by Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com)

4, ARBIFICIE0penSSL Toolkity 7 b x 7 %0penSSL Licensed £ U0riginal SSLeay LicensellfiELY
fEE L TWE 3, OpenSSL Licensed £ f0riginal SSLeay LicenselZ LA FDESHY T,

LICENSE ISSUES

The OpenSSL toolkit stays under a double license, i.e. both the conditions of
the OpenSSL License and the original SSLeay license apply to the toolkit.
See below for the actual license texts.

OpenSSL License

/% ===== ==== ==== ==== ==== =======
* Copyright (c) 1998-2017 The OpenSSL Project. ALl rights reserved.

*

* Redistribution and use in source and binary forms, with or without

* modification, are permitted provided that the following conditions

* are met:

*

* 1. Redistributions of source code must retain the above copyright

* notice, this Llist of conditions and the following disclaimer.

£3

* 2. Redistributions in binary form must reproduce the above copyright
* notice, this list of conditions and the following disclaimer in

JP1/Base B 77 L >R 3



* the documentation and/or other materials provided with the

* distribution.

* 3. ALl advertising materials mentioning features or use of this
* software must display the following acknowledgment:

* "This product includes software developed by the OpenSSL Project
* for use in the OpenSSL Toolkit. (http://www.openssl.org/)”

% 4, The names ”“OpenSSL Toolkit” and ”"OpenSSL Project” must not be used to
* endorse or promote products derived from this software without
* prior written permission. For written permission, please contact

* openssl-core@openssl.org.

* 5, Products derived from this software may not be called ”OpenSSL”
* nor may “OpenSSL” appear in their names without prior written

* permission of the OpenSSL Project.

* 6. Redistributions of any form whatsoever must retain the following
* acknowledgment:

% "This product includes software developed by the OpenSSL Project

* for use in the OpenSSL Toolkit (http://www.openssl.org/)”

* THIS SOFTWARE IS PROVIDED BY THE OpenSSL PROJECT "“AS IS’ AND ANY
* EXPRESSED OR IMPLIED WARRANTIES, INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, THE
* IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR
* PURPOSE ARE DISCLAIMED. IN NO EVENT SHALL THE OpenSSL PROJECT OR

* ITS CONTRIBUTORS BE LIABLE FOR ANY DIRECT, INDIRECT, INCIDENTAL,

* SPECIAL, EXEMPLARY, OR CONSEQUENTIAL DAMAGES (INCLUDING, BUT

* NOT LIMITED TO, PROCUREMENT OF SUBSTITUTE GOODS OR SERVICES;

* LOSS OF USE, DATA, OR PROFITS; OR BUSINESS INTERRUPTION)

* HOWEVER CAUSED AND ON ANY THEORY OF LIABILITY, WHETHER IN CONTRACT,
* STRICT LIABILITY, OR TORT (INCLUDING NEGLIGENCE OR OTHERWISE)

* ARISING IN ANY WAY OUT OF THE USE OF THIS SOFTWARE, EVEN IF ADVISED
* OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGE.

JP1/Base B¥) 77 L >R



* This product includes cryptographic software written by Eric Young
* (eay@cryptsoft.com). This product includes software written by Tim
* Hudson (tjh@cryptsoft.com).

*

*/

Original SSLeay License

/% Copyright (C) 1995-1998 Eric Young (eay@cryptsoft.com)
* ALL rights reserved.

*

* This package is an SSL implementation written

* by Eric Young (eay@cryptsoft.com).

* The implementation was written so as to conform with Netscapes SSL.

% This Llibrary is free for commercial and non-commercial use as long as
* the following conditions are aheared to. The following conditions

* apply to all code found in this distribution, be it the RC4, RSA,

* Lhash, DES, etc., code; not just the SSL code. The SSL documentation

% included with this distribution is covered by the same copyright terms

% except that the holder is Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com).

% Copyright remains Eric Young’s, and as such any Copyright notices in

* the code are not to be removed.

* If this package is used in a product, Eric Young should be given attribution
* as the author of the parts of the library used.

* This can be in the form of a textual message at program startup or

% in documentation (online or textual) provided with the package.

* Redistribution and use in source and binary forms, with or without
* modification, are permitted provided that the following conditions
* are met:

% 1. Redistributions of source code must retain the copyright

* notice, this list of conditions and the following disclaimer.

*

2. Redistributions in binary form must reproduce the above copyright

JP1/Base B¥) 77 L >R



*

*

*

*/

notice, this list of conditions and the following disclaimer in the
documentation and/or other materials provided with the distribution.

3. ALl advertising materials mentioning features or use of this software
must display the following acknowledgement:

"This product includes cryptographic software written by

Eric Young (eay@cryptsoft.com)”

The word ’cryptographic’ can be left out if the rouines from the library
being used are not cryptographic related :-).

4, If you include any Windows specific code (or a derivative thereof) from
the apps directory (application code) you must include an acknowledgement:

"This product includes software written by Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com)”

THIS SOFTWARE IS PROVIDED BY ERIC YOUNG "“AS IS’’ AND

ANY EXPRESS OR IMPLIED WARRANTIES, INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, THE
IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
ARE DISCLAIMED. IN NO EVENT SHALL THE AUTHOR OR CONTRIBUTORS BE LIABLE

FOR ANY DIRECT, INDIRECT, INCIDENTAL, SPECIAL, EXEMPLARY, OR CONSEQUENTIAL
DAMAGES (INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, PROCUREMENT OF SUBSTITUTE GOODS

OR SERVICES; LOSS OF USE, DATA, OR PROFITS; OR BUSINESS INTERRUPTION)
HOWEVER CAUSED AND ON ANY THEORY OF LIABILITY, WHETHER IN CONTRACT, STRICT
LIABILITY, OR TORT (INCLUDING NEGLIGENCE OR OTHERWISE) ARISING IN ANY WAY
OUT OF THE USE OF THIS SOFTWARE, EVEN IF ADVISED OF THE POSSIBILITY OF
SUCH DAMAGE.

The licence and distribution terms for any publically available version or
derivative of this code cannot be changed. i.e. this code cannot simply be
copied and put under another distribution Llicence

[including the GNU Public Licence. ]

B Y770V 7 MEREODRSICOWVT
ZDT=aTIVTIE, ¥4 70V 7 MFOBRMEIRODLHICKELTWVWET,

R5C IER&HN

Visual C++ Microsoft(R) Visual C++(R)

JP1/Base B 77 L >R



REC IER&HN
Windows 7 Microsoft(R) Windows(R) 7 Enterprise
Microsoft(R) Windows(R) 7 Professional
Microsoft(R) Windows(R) 7 Ultimate
Windows 8 Windows(R) 8
Windows(R) 8 Enterprise
Windows(R) 8 Pro
Windows 8.1 Windows(R) 8.1
Windows(R) 8.1 Enterprise
Windows(R) 8.1 Pro
Windows 10 Windows(R) 10 Enterprise
Windows(R) 10 Home
Windows(R) 10 Pro
Windows Server 2008 R2 Microsoft(R) Windows Server(R) 2008 R2 Datacenter
Microsoft(R) Windows Server(R) 2008 R2 Enterprise
Microsoft(R) Windows Server(R) 2008 R2 Standard
Windows Server 2012 Windows Server 2012 Microsoft(R) Windows Server(R) 2012 Datacenter
Microsoft(R) Windows Server(R) 2012 Standard
Windows Server 2012 R2 Microsoft(R) Windows Server(R) 2012 R2 Datacenter
Microsoft(R) Windows Server(R) 2012 R2 Standard
Windows Server 2016 Microsoft(R) Windows Server(R) 2016 Datacenter
Microsoft(R) Windows Server(R) 2016 Standard

Windows Server 2008 R2, Windows 7, Windows Server 2012, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10, B&
Windows Server 2016 ###r L ¢ Windows &R T2 EFHDE T,

W =T
20174 11 A 3021-3-A03-20

W ={FE

Copyright (C) 2016, 2017, Hitachi, Ltd.
Copyright (C) 2017, Hitachi Solutions, Ltd.

JP1/Base B#1) 77 L >R 7



ZEAT (3021-3-A03-20) JP1/Base 11-50
B - BENE (B
% Lo

(RLET)
— AL L
B2z RELEIIBH0G<<ETIELE L,

JP1/Base B 7 7L >R



I (FC&HIC

ZDv=a7)0Z, JP1/Base OEREAIEIE L T JP1/IM &EIET 52 AT L 2FAFKT HBICNER, JPL/
Base DT A2EBOFEMB L OMEEDOFIBEICOWTHBLAZDBD T, 2OV 27 IIEHK OS L@
DT=aT7INTT, OS TEIWEBRPHAEEGE, AP TCFOOERNBZEEZDNITTCVWET,

_PSE &

ZDO~v=a7)iE, JP1/IM & JP1/Base Z{#H> T JP1/IM L #EET H L AT LZHFEIT SV 7 b T
FHEDHEZWNRELTVET, £z, JPI/IMBEXU]JP1/Base OHERELZ R L TV 5 L EHITRE L
TVWEI,

B =217 )DOER
ZDOX=aT7VE, RIRIwEPOBHRINTVET,

1w #HE

JP1/Base DEREZILEL TCTEAZ EOMEICOVWTHHEL TVE T,
E2im EH

JP1/Base OEEEZTLIRT 2 HIEICODVWTEHHAL TWVWE T,
E3w® VI77L>R

JP1/Base OBEEUICOWT Y 77 L ATERTHALTWET,

B JP1/Base ¥ =27 )L DFEWLDFICDONT

JP1/Base D~ = a7 VI 3MHIFPNTNE T, IRIRITETEY 27 VDOEEANE % CHERD L,
FAEABWNIZEhLE T2 T L E2BHEALIETE N,

E==| %= SHEHAE

JP1/Base ERHHA K « JP1/Base OBEE - #EHE
o BIBEDORE
e OATVN, BET 71, JPLAXRVH
« RITAVaA—F4 VY
s Fut R, K—1+&S, BEus

JP1/Base X v+t —% Xwt—T
JP1/Base BV 7 7 L > A e JPl U T 5L —Y =7 SV r—2a TPl ARy
N & FAT - BT 551
o BA%

JP1/Base B3 77 L >R 9



B OY> ROETERTSES
A RENT A=Y —OFHHATHERT 258852, ROLIITEERLET,

B

|
(Abhu—72)

(RHR)

173

BHEOERICHL, HEEOXED 2/RL, [F7213] OFEKZRT,
(1)
[A| B Cli& TA BF#idCl 217,

ol

COESTHENTVWAIEHOEBEOH DS, 9 1 HOEBEZBIRY 2. HHOXEDIZ | TRI.

(%)
{AIBICHiZTA BERECOENPEIBET H] ZE%2RT.

CORETHENTWAHEIIERICIEETES (BEELTHIWV),
BEHOBEEDPTER SN TWAIBEIZE, IRNT2ERT S0, ENh—D2%2RIRT 5,
(1)

[AlIX [RIBIBEL 2] » A ZEET 2] E&2RT,

B | Clid MAb#EELAZW] 2 [BEAIECRIEETS] JE2RT,

CORESOERNIRESNIZIHEZ# DR L TEEE, EETE %,
(1)
[A, B, -] I3 TADRICB ZRELEHIZIEETS] ZE2RT,

CORETHENTWAERZ 7 L—SL LIz &E%2RT,
(f31)
(AIB) &, AFZEBZlEMULEEET S EZERT,

TEEHEZRTHIEEZBEKRT 5,
(f31)
AAAABBB & TAAA] & [BBBJ] ORIC 1 HOZEEZ ANS I EERT,

ERONFEREEEE LCHERT 2BEI1213, [¥] 2RI TEERT 5,
(#51)
[] OXEEEEBE LTHEW-WEEICIE [¥]] XT3,

Bl JP1/Base D1 > A N—=)L%T7 LT DR
CDv=2T7LTE, JP1/Base DA YA h—ILET # L EZRDESICERLTVE T,

Rmd

JP1/Base

TYARN=NETHNT AR R=LETHLT*
O

TAN=IET LT x86 BIEDOHE

S AFIARSA ) :¥Program Files¥Hitachi¥JP1Base
x64 BIBOEH
Y RAFLARSA T :¥Program Files (x86)¥Hitachi¥JP1Base

JP1/Base B 77 L >R

10



EX REEAZHREDOETEA VAN =LV ULEBEDA VAN —ILET 3+ NI EZELTVET, [YRATARSTIT:
¥ProgramData] &FEEE L TWAETIX, 1 VA M—ILED OSBRIBERICE > THRESNS 2D, BBICE->-TERZEENDH
DEI,

()

V=AT 7 ANDAVINAVEHZRERNY ¥ —T 7 1), JevApi.h DT IISZAKFEIX, v =2 T7LT
BIRDEHIZZDET,

A AN=IET # I F¥include¥JevApi.h

x86 BB THHARTEDET EA Y A b=V L7BE, EBRICIZS AT ARTA 7 :¥Program Files¥Hitachi
¥JP1Base¥include¥JevApi.h & 72 D £ 9,

B COY=Za7 )V EATS [Administrators #BE| (DWW T

ZOXY=aT7I)VTERE LTS [Administrators #R| &1%, T—74)L PCIZxtd % Administrators #
FRTd ., a—H)L PCIZx LT Administrators #RZHH>21—H%—ThhniL, u—Hl1—H%—, KA
A a2 —Y—, BXU Active Directory BRIETENEICEVWZIH D £ A,

B COEHDPOSERHK

CDIEFENPOSEBFBRICOVTIE, v=a27) [JP1/Base R A K] & [ZO7= 27 IILOSEFR]
HHIBLTLIZE 0,

JP1/Base B#1) 77 L >R 11



HEENROBIE 14
1.1 BE 15
1.2 BROY> TN Y -7 71 LOEE 16

F2m =R

2 JP1 AR MEFRTHLTREGETS 17
2.1 HREDRESE 18

2.1.1 ARt 19

2.2 JPT AR NZ2FRTHLUBUSTBFIE 21

2.2.1 JPT AR NERITIBFIRE 21

2.2.2 JPTARY N2EUSTBFIE 25

2.2.3 V=774 N&E2AINTILTS 29

2.3 BN—=23>h5879% 32

2.3.1 BONTMILULEBWTEBITTS 32

2.3.2 BONTILLTEITIS 33

F3w® YVI7LUR

3 BE% 34
Rz 35
BEMLEDFEEIE 36
BH8—5 37
JevFreeEvent 39
JevGetArrivedTime 40
JevGetBaselD 41
JevGetClose 42
JevGetCodeSet 43
JevGetDestinationAddress 44
JevGetDestinationServer 45
JevGetDetaillnformation 46
JevGetEvent 47

JP1/Base B 77 L > X




JevGetExtAttrDirect 49
JevGetExtID 50
JevGetFirstExtAttr 51
JevGetMessage 52
JevGetNextExtAttr 53
JevGetOpen 54
JevGetProcessID 56
JevGetRegistFactor 57
JevGetRegistGrouplD 58
JevGetRegistGroupName 59
JevGetRegistTime 60
JevGetRegistUserID 61
JevGetRegistUserName 62
JevGetSequenceNumber 63
JevGetSourceAddress 64
JevGetSourceSequenceNumber 65
JevGetSourceServer 66
JevRegistEvent 67

& 70

18R A JPT AR NOBRMDRERE 71
fI8]RA1  EAEHE 71

f8A2  EREIE 72

182 B BTN I—=RT71 76

18 B.1 BTN —=ZRT71ILDOFHHE 76

=5l 81

JP1/Base B8 77 L > X




£ 1w BIE

REREHL RO

CDETI(E, JP1/Base DikgE=ZIRL T TEBCEDEIEL, JP1/Base Higfit9 288D
>TIWICDODWTERBBLE T,

JP1/Base BE# 77 L > X 14



1.1 BE

JP1/Base DB ER T 7 ANVEZFHT A LEICE ST, RMOTENTESHEIICRDET,

I—H—JBO JP1 IR NERITTS

VAT LTHRET HHER%E, JP1/Base TL—H—HBDA XY MNElEeMlLAZJPl AR MELT
EELT, 1—H =TTV 75— arPoRITIA2LIIIRETEET ., L—F—-DPERITHIDLD
BIPLANRY NE, MEARY NERUET, MEAXRY bOBHEIZEHICERTEE T,
HWEANRY NERITTEHEHICTAHITE, JPLANY METEMZERALE I, JPL 12 hFTH
HAEFRALTHBEARY FE2FHKITTLHEICOVTIE, [2. JP1 ARV FERITBLUIET 5] %
ZIRLTLZE N,
mB, MEANRY ML - HEO A XY NEEE JP1/IM - View TERT 5121E, 1—
P—JHEDA RN NEMEZERLAEERET 7 A VEERT ARENH D I, FMIcOVWTIE, v==2
7))L [JP1/Integrated Management - Manager 2~v> K - E&Z7 7 ALY 77 LV A| #ZHBLT
72&E W,

JP1 ARV NZBUET S
JP1/Base DA N> k DB IZEHFENZ JPl A XV v %2, 132D Pl Turss1—4—7 ) r—
TarpEHZRETALDICKETEET, Y7 U r—arroMEA XY % JP1/Base
ICFEITL, JPLAXRY MELTANRY NDBIZBSRLIE, ZOJPL ARV 2O —H =77
r—a v CHHATALZEDERNPTEZET,
JP1 A R b 2EUET 5121%, JP1 AR NEUSEBEZFRL £,
JPL ARy NEUSBBEERA LT IPL A XY RIS T 2H5HEICOVTE, [2. JPL A2 h2HLT
BEURUET 5] 2BBLTLI SN,

JP1/SES e DA R NMIHRRBMHENR X v E—2 & ENT %
JP1/SESFERDA RV b &ix, N—=Y 3 Y 5LHID JPl U —XD a5 L TH 5 JP1/SES T
INTWARY D ETT, JPI/SESFERD A XY MIXIERBEN 2 Wz, JPI/IMO [4 X
yhraryyv—)L] BEIFRTEZEA. L2 L, JP1/Base TJP1/SESFERD A N MMHEEREH: %
EBMTAZEICEST, JPI/IMD [AXRYrayY—)L] EEETCIJPLAXRY FELTERTES X
AN VFET, F7o, WEBHEEDIIA Y-V HBINTEET,
ARy MHRRBIER A v £ — V2B 5101, EHT 7 A LEERALET.
EFET 7 AL2ERLTIJP1I/SESTERD A XY MIIEERBMHES X v —Y2BIMT 5 5EICONTIE,
~=a7)L [JP1/Base BT A K| 2B L TS0,

1. HEEENGREOHIE
JP1/Base B3 77 L >R 15




1.2 BEBOH>TIY—R7T 71 ILOfRH

JP1/Base i, BEOY > NI =277 A VERHFELTVWET, 2NV =27 7 1 LA EHRIREE
LTavIAI LT B EICE-T, BHEBICEDETIPL ARV M2FRITFLAEZD, JPL ARV NZ2EE
L7zDTEET, B, YTV —XT7 74 VOFEMICOWTE, [#kB $ > LY —277 1))
AL TLIEE N,

1. BEEEINGROBIE
JP1/Base I 77 L >R 16




£ 2im EH

JP1 AR N2FITHLUERIST B

COETE, BMEBOANRY NEHZMIILE JP1 AR N1 -7V 5—3 0D 5BER
FITTBRES KLU IPT AR MZIFHD IPT 7O S LRI —H—7S)5—2 3> THEER
59 SHKEEDBE, FiesRM, FRFIRICOVWTEHBLET,

JP1/Base BE# 77 L > X 17



2.1 tEREDFER

JPT ARV NEHITT S

JPI/IM T, 77V —TavBEEOUZ 7 74), SNMP k5 v~ Windows D1 XY a2k
EZRPLARY MIEBEBLTARY VEENTEET, LA2L, BxO7 ) r—2a 04Xy NE

HEZZEEZMBICZOMPRET S EIITETE A

JP1/Base @ JP1 A X " RITHEMEFHT A2 LIk - T, 22—V —"HBDA XY MNEWE (LREME
DOEEER) ZMAMLEMBEANRY b 21— =TSV r— 3 VP 6ERE, RTTELH2EIIBDE

ER

JPI/IM T, BT 7ALVEEHRT A2 EICE>T, HEARY bOI—F—HBEOA XY MNEHE
(JEEBHOEEBHR) 2 [\ MeEl] BEEicE R TcEE T,

JP1 (JHE) ARV FOERFTFHLLI—F—JHBEOA XY NEHEOFERE COMEZROKIINLE T,

B2-1 JP1T (HE) 1R MNOERTHOSI—HF—HBODINY NEEDORTE TOBE

(A~ rM] B P GRE) A~k
EitE [BrHE | <R :

CEa -1 3
Bt Eatm| |2 e

DRR
FESTEES

JP1/IM - Manager

JP1/IM - View “ ‘

JP1/Base |j

THR—Tr—

JP1A Ay kDERE

X

JPT (B 1~V k
DERE

JP1/Base |j | JP1/Base |j

(Fia~o rerms])

IGECEEINE |

LRl OE) AR
Nt TH

l .- [ 1477 05-vay |j
— T = T
Y m—N Y mm—,

I—JzIrhk I—>z>tb
(A1)

ARy MERORN

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

JP1/Base B 77 L >R

18



JPT AR NZHUST B

JP1/Base Tl&, YATLNTHEETHSEIEREREZ JPL A X MELTAXY M DBICES, E
HLTWET, LAL, 2—HF—F7F U r—3> T, COJPLARY N2EBFHT A EIETE
FH A,

JP1/Base ® JP1 A XY "EVBEHEFHT A EICE>T, 22— =7V — 3 75, JP1/Base
DAXYNDB2S Pl ARV N2EFEEL, FAHTEZSELDI1C2DFT,

JPL A XY FOEEBOMEEZIROKIIRLE T,
2-2 JP1 1R NOEYE

| "
AN b
JP1/Base | H DB
—V
| JP1/Base |j A
A

| P11~y rmise |j

| [P~ rEvigeas |j

..|:|.—*f—77u’7'—~‘/a>|j l| A FIVT—vay Ij
Eﬁk =
—=%

[ A—~y

(RL51)
CARNY MEROFEN

—>  EROFET

2.1.1 miuiEsRHF

JP1/Base #9285 (JP1 1 N> bRITEEEL, JP1 A N2 MEUGREE) ZEAT 57-0 OHiRENF %
RISNLET,

« B% (JP1 4 XY bRITESE, JP1 A XY PHUGREAE) ZHRALAEY—RAT7 7MLz 380 LT 57
D OBER
RDOEHDIPNETT,
« % OS H® JP1/Base
e £OSHDIY A 5—

(1) JP1/Base 1A=

JP1/Base MM T AR A ERALZV — AT 7 A LE2 224 LB X UOETT 51213, JP1/Base BSILE
T3 INIE, T UBLUETEICJPL/Base M TE25 4757 ) —BLUOANY Y =T 74 L%
AT H72DTT, AUAMLVBLOETZT B I, H5PCDHJP1/Base #1 VA=) LTH
WTLZEW,

2. JP1ARY hNZRTBLURET 2
JP1/Base ¥ 77 L >R 19




(2) A>NA1F—D1VAN=)

JP1/Base MR T BB ZERH LY — AT 7 A I Z2 TN IILT BI2IE, IROBISRTENI»PDT
INAT—DPRRETT, TUNAINWEEZTHTI I, HOPLHIAVISAT—FA VA=) LTEWL

TLEE W,

xR2-1 dINT1S5—0DiEE

(ON)

Windows

HP-UX (IPF)
Solaris (SPARC)

AIX

Linux

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

a1 55—

Visual C++(R) 2010
Visual C++(R) 2012
Visual C++(R) 2013

HP C/aC++ A.06.05 LIk

Sun Studio 12

XL C/C++ Enterprise Edition V9.0 for AIX

XL C/C++ Enterprise Edition V10.1 for AIX
XL C/C++ Enterprise Edition V11.1 for AIX
XL C/C++ Enterprise Edition V12.1 for AIX
XL C/C++ Enterprise Edition V13.1 for AIX

gcc version 4.4.5
gcc version 4.4.7

gcc version 4.8

JP1/Base B 7 7L >R

20



2.2 JP1 AR NeFRITHRURST BFIR

221 JP1AR> NeFH{TIT 5FIE
(EEOTRNERD EB D TT,

1. 81795 JP1 AR NDIEFEEANRY NEMZRDD
2.JP1 AR NETRERZEFERLTCO—Tr > 793
3. =RT77AN=E2aA>NT1TILT B

B, JPLAXRY ML= =B A XY NagHE2z JP1/IM - View ICERRTE 5 EH1CT 51T
&, 2OHEJPI/IM T, JP1/IM - Manager 81 Y A b —)Lahfzv >V kI, ROERT 7 AV xlE
9 2EBHD T,

s ARV MERBHERY 71V
« ATV MNIATERT 7 AN

JP1/IM TIN5 DE 7 7/(}b>2{’ﬁyajz'§‘%>75/£ IDWTiE, ¥v=a 7)) [JP1/Integrated Management
-Manager IV R - EET77 ANV T 7 LY A] Z2ZRLTLEZS 0,

(1) FTIT D IP1 AR NOEFHEANRY MNRIEZRD D

JP1 (JhE) ARV b 2FHITTZH-0100%, 9, EALERZ PLAXRYMNELTHEITTADODZHRD
%9, JP1/Base DA XY b —E AT, FHTT5JPl AR hOIC K> THESEIRELE T,
ZD7z®», JP1 hE) A XY MIJPL/IM TY AT LERZT S7-20I0E L JP1 A XY R 2FITHRD
ALNERHD ET,

RIZ, ANV NEREZEDIDIIHRET H02ROET, ARV MEKEZRDS XL, JPI/IM TAAX
YIERETABICEDT T r—2 3 v OBRE L TRIPREPEZEZLE T, TS — 3 VEALT,
FITIT2HINRTOJPL (HE) AXVIDODAXRY NEEZHODP LORDTBEET,

JP1 ARV rOBEMEIZ, JPL/IM TEHE 7V Y a VEES IOy —HEARCH LOROF | E LTE
FHT&E9d., ROBITERT 514XV NEEOFEMICOWTIX, [ A JP1 AXY NOBEHEOREE
] ZZBLTLLIEE N,

Z 2T, Windows ETEIET 2 [SAMPLE] EWAHEFROT ) r— 3 ico0nT, B4R b
ERERTARY N ZRITTAHNCOVTHBLET, () AL, JPL A XY MRITEAROFIHEZTI,

F1T9 B JP1 AR MDFER

o TV = a YORIRIIC JPL A XY N EFRITT S (BRA X2 h)
A X+ ID (BaselD) : 0x00000001
A vt — (message) : [SAMPLE 77U —>a &G LE T,

2. PTANY NERTHLUBGT S
JP1/Base B 77 L >R 21




s 7TV =2 a VOREKRTEICIPLARY FERTT S (BEKTAXRULD)

A X2 MID (BaseID) : 0x00000002

A vt — (message) : [SAMPLE 7 /U r—> a U EERT UE Lz,
IR NBHESR (LREBM (extattrs)) : BIBT AR b
SAMPLE 7 7V r—< 3 YORIIAA XY M2, ROBHEEZERLET,

x2-2 FBINY NOREM

EEDIER!
YN

REYE (@
EE:0)

EREE (EF
k)

158

AX> D
Avt—y
BERE
1—Y—%
Tuyy s 4

ERAVE S/
FTVU B
BREy A7
B

*7Tx7 1D
HERTES

FfR 7

VAR NE RN |

= = R
SAMPLE $t /g f 1
SAMPLE 381 2
SAMPLE BiA/& 1

SAMPLE Fta/EH 2

B2

SEVERITY
USER_NAME

PRODUCT_NAME

OBJECT_TYPE
OBJECT_NAME
ROOT_OBJECT_TYPE
ROOT_OBJECT_NAME
OBJECT_ID
OCCURRENCE

START_TIME

PLATFORM
ACTION_VERSION
COMMON_ATTRI
COMMON_ATTR2
START_ATTRI

START_ATTR2

IR MNEMESR (LREM (extattrs)) : EERETANRT b
SAMPLE 7 /) r—2 a VOREKTARY M, ROBHEEZEZLET,

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

RE

0x00000001

[Starts the SAMPLE application. ]
Notice

SAMPLE_USER

/COMPANY/APP1/
SAMPLE_PRODUCT

(Fu ¥ b D%&FER)
SAMPLE
SAMPLE_NAME
ROOT_SAMPLE
ROOT_SAMPLE_NAME
SAMPLE_ID

START

SAMPLE 7 7'V r — ¥ a3 » DRk
Zlo UTC1970&F 1 A1 H
00:00:00 72> 5 DM,

NT

0600
NATIVE
TRUE
SAMPLE1

SAMPLE2

JP1/Base B 77 L >R

22



x2-3 EERTANYMOEMG

BIEDTER IEH
EAREM AR+ ID
Xyt —T

IRENE (k@ ERE

E#) IS

ARD A/

ERVAVES/S

FTVLT A
By A7
Bt
*7Y=z7 11D
BERER
TR

Ta—

PR NVE SN |

N—3 3 VIE#R

HEREYE (E#H | SAMPLE @@ 1

fB#)

SAMPLE @8 2
SAMPLE #& T /&1 1

SAMPLE # T /&% 2

EtR

SEVERITY
USER_NAME

PRODUCT_NAME

OBJECT_TYPE
OBJECT_NAME
ROOT_OBJECT_TYPE
ROOT_OBJECT_NAME
OBJECT_ID
OCCURRENCE

END_TIME

RESULT_CODE

PLATFORM
ACTION_VERSION
COMMON_ATTRI
COMMON_ATTR2
END_ATTRI

END_ATTR2

RE
0x00000002

[ The SAMPLE application
terminated abnormally.]

Error
SAMPLE_USER

/COMPANY/APP1/
SAMPLE_PRODUCT

(a7 b D)
SAMPLE
SAMPLE_NAME
ROOT_SAMPLE
ROOT_SAMPLE_NAME
SAMPLE_ID

END

SAMPLE 7 7'V r—< 3 > O T B
Zlo UTC1970%# 1 A1 H
00:00:00 72> 5 D E.

SAMPLE 7 7V & — 3 3 VIR THED
BTa—FR

NT

0600
NATIVE
TRUE
SAMPLE]

SAMPLE2

(2) JP1 AR NETEMZEFERALTI—T 12793

RIDIHTHEA L7z SAMPLE 77 r—3 a »C, B4 NV b 2T 2B503—T 1 > 72 RIC

ALET,

ffinclude <stdio.h>
ftinclude <time.h>
ftinclude ”"JevApi.h”

int regist start event()

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

JP1/Base B#) 77 L >R

23



int rc; /% Return code */

long status = 0; /% Detailed error code %/
const charx server; /% Event server name */
long baselD; /% Event ID %/

const charx message; /% Message */

char starttime[32];
const charx extattrs[16]; /% Array for storing extended attributes %/

/% Set the destination event server name. %/
server = NULL;

/% Set the event ID, %/
baseID = 0x00000001;

/* Set the message. */
message = “Starts the SAMPLE application.”;

/% Set the extended attributes. %/

extattrs[0] = "SEVERITY=Notice”;

extattrs[1] = "USER NAME=SAMPLE USER”;

extattrs[2] = "PRODUCT NAME=/COMPANY/APP1/SAMPLE PRODUCT”;
extattrs[3] = "OBJECT TYPE=SAMPLE”;

extattrs[4] = "OBJECT NAME=SAMPLE NAME”;
extattrs[5] = "OBJECT ROOT TYPE=ROOT SAMPLE”;
extattrs[6] = "OBJECT ROOT NAME=ROOT SAMPLE NAME”;
extattrs[7] = "OBJECT ID=SAMPLE ID”;

extattrs[8] = "OCCURRENCE=START”;
sprintf(starttime, ”START TIME=%ld”, time(NULL));
extattrs[9] = starttime;

extattrs[10] = "PLATFORM=NT”;

extattrs[11] = "VERSION=0600";

extattrs[12] = "COMMON ATTR1=NATIVE”;

extattrs[13] = ”"COMMON ATTR2=TRUE”;

extattrs[14] = "START ATTR1=SAMPLE1”;

extattrs[15] = ”"START ATTR2=SAMPLE2”;

/% Register the JP1 event. %/
rc = JevRegistEvent(&status,
server,
baselD,
message,
extattrs,
16);
if(rc < 0) {
fprintf(stderr,
”JevRegistEvent() failed. status = %ld¥n”,
status);
return -1;

}

return 0;

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

JP1/Base B 77 L >R

24



222 JP1AR> NzBUST 5FE
FEEDOTRNIIRD £ TT,

1.8459 2 JP1 AR NDBREE AR NEEZRD D
28§92 JP1 AR NZEAXRY NG T 1 LI —[CKO>TEET S
3.JP1 ARy ISR ZERALTI—T 12793

4. —=RT7ANEIVINTILT B

(1) BST 3 JP1 AR MOEBREINRY NEMEZRD D

JP1/Base Ti&, SEIELEHEOERNJPL AR PELTAXRY FDBICEHRENE T, £, 2O
A XY FDBOFRPLEDL D EED JPL A NV b ZHBT 502 RODET,

RIS, ZOIJPLARY I EDAXRY MNEEZEEITNEIIWDA2EOET, BT A2/ XV NEKEZ
ROBHEXR, FOT7TIr—2a OERELTRPAREPZEZET, 7/ r—a VBT, B
BIZITXRTOPLARY FDOARY NEREZDSDP UOBROTBEET,

ZITIE, [221(1) FITITHIPLANY FOBBEEA XY MNEEZROS] TJPL ANV MELTHEIT
L7z SAMPLE 7 7V — a v @ [RitaA N> b OBEZFICHALEI,

(2) BYSTBIP1 AR RNEANRY NS 1 VI —ICEO>TEET S

WL JP1 ARY NETEEBT 51C1E, ARV MR T4 VY —2EHRTLH2LEFHDET, A X b
G T 4 VY —DOXIEOFHMICOWVWTIX, v=27) [JP1/Base EHNA K] @, 74 LY —DED
HEZRLTLLZS W, 2T, [22.1(1) RHITTAH]JPL ARV NOBEEAXRY NEEZROS] T
NUZSAMPLE 7 /U r—a > o [HRA XY N 2BBT 2720014 X2 MR 7 4 VY —Dfl%
IR LET,

9, (B4R N 2BRT 572010, ISR FEHEEFTI AR NIEB 7 4 VY —%2ERT A &
ZHELET,

* A X2k ID :0x00000001

« YL5REME [SEVERITY] OfE : Notice

« PLERMETME [PRODUCT NAME| OfE : /COMPANY/APP1/SAMPLE_PRODUCT

FRIEHFICEET A JPL ARV FZREENRICTHZET, [FBA NV M PEIGETEASLDII2DF
Jo LEAFMFICEHIT LAY MG T A VLY —Dfl 2 RISRLE T,

B.ID IN 00000001
E. SEVERITY IN Notice
E.PRODUCT_NAME IN /COMPANY/APP1/ SAMPLE_PRODUCT

2. JPTARY NERTHIUBIST S
JP1/Base B 77 L >R 25




AREIR

s ARV RIS T 4 VY —DOFMFE L THABXFINZIEET 255, TOXFI—FIE, JP1 AN
v FNEEBBETROO S —UVER (RIBEABLANG 2&) EEHSETLRZSI VL, A XY MG
T4 NWE =DM E UTIRE LI2XFHOXFI— & JPL A XY NARBEHEETROT 7 —I)UIE
H (RIEEHLANG 2&) PREZS5E, JP1 A XY MIFUETEEH A,

s ARV MUET 4 VE —IC

ROV 2 EFET S & E1E, 08-50 LIED A XY MY — N TEE L T <

7ZEW, 08-11 LIRTOA XY M —NCEHid & 5 — (JEV_S_FILTER_ERROR) 2D %9,

(3) JP1 AR NESEEMZEFERALTI—T 12733

EALD Pl Tu L1 —Y =7 ) r— a3 APl ARV N EEBT BEE, JP1 A X2 NEVEE
BMEMALET, JP1/Base DA X s DB 25 JPl 4 XN hZEET 5I121E, ROIEFTJPL A XV b

BUSBEH e HITLET,

1.JP1 AR NOEISEHEZERT 2EHEFETIT S

ARy M — N2 L TR

(JevGetOpen) ZfH->TJP1 A N> hOEUERIEZERL, 1NV b —

NICEFLET, &b, BEBHBRZERT - -1, H52 L JPLl/Base DA X b —/NHE
7 74) (conf) Dusers ST X —% —THRETHILESFSHD FT,

2.JPTANXRY NOHGEEKT 5EHEFHITIT S
SESELEBEES>TIPL ANV b2EUE LD, JPLAXRY MIRESNIZSEISERANY ME

HERGELZDLET,

3.JP1 AR NOESR T 28X 5B ZzHITT S
ARy "=t LT (JevGetClose) Z2f#H - T JPL A XY hOEUGKR T 2@ L, 1 X2 vy —

NEDERRZ TR LE T

JPL A Y MEEEHOBMIC LTI, [3. MK #BBLTI SV, £, BEBTE2( N ME
BALOES BHOTHHNITOVTR, THERA P ANV OREORERE] 2BHLTI LS,

ZZTiE, [22.1(1) FTI2JPLAXRY bOEEEAXRY MEEZRD S ] ITR L7 SAMPLE 77
F—aro [FmANRY N 2BET 272003 —T ¢ > 7HZRITRLE T,

ffinclude <stdio.h>
finclude <string.h>
ftinclude "JevApi.h”

int get start event()

{
int rc; /%
long position; /%
long status; /%
char filter[256]; /%
const char xserver; /%
const char *message; /*
const char *name; /%
const char *value; /%

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

Return code */

Sequence number within the event database %/
Status code address %/

Filter statement buffer %/

Event server name %/

Pointer to the message */

Pointer to the extended attribute name */
Pointer to the extended attribute value */

JP1/Base B 77 L >R

26



JEVGETKEY key; /% Handle for acquiring JP1 events x/
JPTEVENT event; /% Handle for accessing JP1 events %/
JEVACCESSTYPE access; /% Action when no JP1 event exists %/

/% Set the filter statement to acquire JP1 events. %/
strepy(filter, ”B.ID IN 00000001¥n”);
strcat(filter, ”E.SEVERITY IN Notice¥n”);
strcat(filter,
”E.PRODUCT NAME IN /COMPANY/APP1/SAMPLE PRODUCT”);

/* Connect to the event server of the physical host. */
status = 0;

/% Event server of the physical host to connect to %/
server = NULL;

/% Acquisition starts with sequence number @ within the event database.

position = 0;
key = JevGetOpen(&status, server, filter, position);
if(key == NULL) {
fprintf(stderr,
”JevGetOpen() failed. Status = %ld¥n”,
status);
return -1;

}

/% Acquire all the JP1 events which match the filter condition. %/
while(1) {

status = 0;

/% Error return when no JP1 event matches the filter condition %/

access = JEVGET NOWAIT;

event = JevGetEvent(&status, key, access);

if(event == NULL) {

if(status == JEV S NO EVENT) ({
/% No more JP1 event matches the filter condition. %/

break;
}
else {
/% Error occurred while acquiring JP1 events. %/
fprintf(stderr,
"JevGetEvent () failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevGetClose(&status, key);
return -1;
}
}
/¥ Acquire a message. */
status = 0;
rc = JevGetMessage(&status, event, &message);
if(rc < 0){

fprintf(stderr,
”JevGetMessage() failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevFreeEvent (&status, event);
JevGetClose(&status, key);
return -1;
}
else{
printf(”JevGetMessage() message = %s¥n”, message);

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

JP1/Base B 77 L >R

27



}

/% Acquire the (first) extended attribute. %/
status = 0;
rc = JevGetFirstExtAttr(&status, event, &name, &value);
if(rc < 0){
fprintf(stderr,
"JevGetFirstExtAttr() failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevFreeEvent (&status, event);
JevGetClose(&status, key);

return -1;
}
else{
printf(”JevGetFirstExtAttr() name = %s¥n”, name);
printf("JevGetFirstExtAttr() value = %s¥n”, value);
}
/% Acquire the (subsequent) extended attribute. */
while(1) {
status = 0;
rc = JevGetNextExtAttr(&status, event, &name, &value);
if(rc <0 ){
if(status == JEV S EXTATTR EOD) {
/% No more extended attribute exists. %/
break;
}
else {
/% Error occurred while acquiring extended attributes. */
fprintf(stderr,

"JevGetNextExtAttr() failed.

Status = %ld¥n”, status);
JevFreeEvent(&status, event);
JevGetClose(&status, key);
return -1;

}
}
else {
printf(”JevGetNextExtAttr() name = %s¥n”, name);
printf(”JevGetNextExtAttr() value = %s¥n”, value);
}
}

/% Release the memory allocated for the acquired JP1 events. x/
rc = JevFreeEvent(&status, event);
if(rc < 0){
fprintf(stderr,
"JevFreeEvent() failed. Status = %ld¥n”,

status);
JevGetClose(&status, key);
return -1;

}

/% Disconnect the event server. %/
rc = JevGetClose(&status, key);
if(rc < 0){

fprintf(stderr,

2. JP1ARY NERITHEIUIET S

JP1/Base B 77 L >R

28



"JevGetClose() failed. Status = %ld¥n”,
status);
return -1;

}

return 0;

223 VY-RT7ANEIVNTILTS

JPLARY M AREITBLIUOEET 2101, I—TA YT LY —RT7ANEIISAIN - ) VT B0
BERHDET,
[T 284 VERIZIRE 7 7 1 L]

e ANw¥—T77A4) (JP1/Base £ Y A F—)LEHZIA VA —LENET)

s CE/IECHTIERLIZY —AT7 74 (= —=2MERT 2D TT)

AN F—T 7 A4 IVOMHEIZIROEB D TT,
Windows : 1> A N=JLFE 7 # )L F¥include¥JevApi.h
UNIX : /opt/jplbase/include/JevApi.h

[V Y RIS E R 7 71 )]
e« 514759 — (JPl/Base £ YA F—LERICA VAP —)LENET)

WMNEE 2 BT74TT7)—1%, £0S, AV T—IlL>TEL D7D, FEPABETT, & OS T
BhIA4T77)—2RORITRLET,

K2-4 BEOSTHERBSAITIU—

oS ALy R WMEBRSATS51)—
Windows 32w bk, YILFALY R AARN=IET HILT¥Lib¥LiblevApiA. Lib

64y N, YILFALY R AAN=IEET #)LF¥Lib¥liblevApiAx64, Lib
HP-UX (IPF) 32w b, YZINALw K | Jopt/jplbase/lib/libJevApiAst32.a
32y b, YLFALY KR /opt/jplbase/lib/LibJevApiAmt32. a
64y N, YUTILAL Y R | Jopt/jplbase/lib/libJevApiAst64, a
64y, WILFAL YR /opt/jplbase/Llib/LlibJevApiAnt64. a
Solaris (SPARC) 32y N, YUZNLALY R | Jopt/jplbase/lib/LlibJevApiAst.a
2y, TILFALY R /opt/jplbase/Llib/LibJevApiAmt. a
o AIX 328y, YTV ALY R | /opt/jplbase/lib/libJevApiAst.a
* Linux

32w bk, LFALY R /opt/jplbase/Llib/LlibJevApiAmt. a

64y N, YUIILAL Y K | Jopt/jplbase/lib/libJevApiAst64, a

2. JPTARY NERTHIUBUST S
JP1/Base ¥ 77 L >R 29




(ON)

& OSTOaAVINA I,

==t 1]

ALy R

64wk,

TILFALY R

BEBT1TT)—

/opt/jplbase/lib/libJevApiAmt64. a

U URICIEET AT 7Y a v EROFRITRLET,

Windows @ Visual Studio ff&FFEEE (GUI) LTa 1L v 7% 51548,

AVIANF T are )y oF T arnrs,

L)o

RK2-5 aAVNTIINAT> 3>

(ON)

Windows

HP-UX (IPF)

Solaris (SPARC)

AIX

Linux

¥ HP-UX (IPF)®-Aa 472 avig, Carvis45—
Wz oNETH, -AcF T aYIFEELAZVTLEZE L,

ALY KR

32wk,

64y,

32wy b
32Ev b,
64 ¥y k
64 I,
32w b
32wy b
32¢Ev b,
32w b
64w b
64w I,
32w b
32wy b
64w I,

64 £ b

xK2-6 UIFFar
oS ALy R
Windows 32w b,

2. JP1ARY NERITHEIUIIET S

0% WA AN

TILFALY R

YL AL Y R
<“IVF ALY R
VUITNVALY R
Y IWVFAL v KR
VUITNVALY R
<ILF ALY R
VUTNVALY R
YILFALY R
VUTNVALY R
<ILF ALY R
VUITNVALY R
<ILF ALY R
VUITNVALY R

v ILF AL v R

TILFALY R

FEITAHA T a v EFERLUCRELR

NN ATYa>

/MD /1 " 2R N=)L5ET # L5 ¥include”
(32 Y b VCH+FT P = 7 MERK TENE)

/MD /1 " 2R N=)LSET # L5 ¥include”
(64 ¥y O VCH+Tu Pz MERTERE)

-Aa* -I/opt/jplbase/include

-Aa* -mt -I/opt/jplbase/include

+DD64 -Aa* -I/opt/jplbase/include

+DD64 -Aa*® -mt -I/opt/jplbase/include
-I/opt/jplbase/include

-mt -D THREAD SAFE -I/opt/jplbase/include

-I/opt/jplbase/include

RDOFIIRTY
ELTLES

-D_REENTRANT -D_THREAD_SAFE -I/opt/jplbase/include

-q64 -I/opt/jplbase/include

-064 -D _REENTRANT -D THREAD SAFE -I/opt/jplbase/include

-I/opt/jplbase/include

-D_REENTRANT -D_THREAD_SAFE -I/opt/jplbase/include

-m64 -I/opt/jplbase/include

-m64 -D_REENTRANT -D_THREAD_SAFE -I/opt/jplbase/include

(cc) TAVNANTBEELTDETT, Re X T aVIlES
%B, CH+ar1 55— (aCC) 2FHT2HBEIIEKTEET,

>dAFra>r

"L RARN=IEET A ILT¥Lib¥liblevApiA. Lib”

JP1/Base B 7 7L >R

30



oS ALy R DoI0A T3>
(32EY FO VCHTu Y x 7 MER TENE)
64y b, TLFALY R "MV ARN=IVET A LT ¥Lib¥LibJevApiAx64. Lib”
(64 €Y D VCH+Tu P 7 MERTEN)
HP-UX (IPF) 32wk, YUZNALY K | /opt/jplbase/lib/libJevApiAst32.a
328y b, ILFAL YR -mt /opt/jplbase/lib/libJevApiAmt32.a
64y N, YOIV AL Y K | +DD64 /opt/jplbase/lib/libJevApiAst64. a
64y KN, 2ILFALY R +DD64 -mt /opt/jplbase/Llib/LlibJevApiAmt64. a
Solaris (SPARC) 32y b, YUTILALY K | Jopt/iplbase/lib/LibJevApiAst.a -Ldl
32y b, WILFALY R /opt/jplbase/Llib/libJevApiAmt.a -ldl -lpthread
AIX 32y N, YUTNALY K | /opt/jplbase/Llib/libJevApiAst.a —Ldl
328y b, ILFAL YR /opt/jplbase/Llib/libJevApiAmt.a -ldl -lpthread
64Xy b, VFILAL Y K | Jopt/jplbase/lib/libJevApiAst64.a —q64 -Lldl
64y N, 2ILFALY R /opt/jplbase/lib/libJevApiAmt64.a -q64 -ldl -lpthread
Linux 32wk, YTV AL Y R | Jopt/jplbase/lib/libJevApiAst.a -Ldl
32y b, WILFALY R /opt/jplbase/lib/libJevApiAmt.a -ldl -lpthread
64y b, YUFZILALY K | /opt/jplbase/Lib/LlibJevApiAst64.a -m64 -LdL
64y N, ZILFALY R /opt/jplbase/Lib/libJevApiAmt64.a -m64 -ldl —lpthread
AEEIR

« JP1/Base B’k 35514 75—, A% T4 v 75475 — (UNIX ODBEEEIT—HA7)
T3 DLLADA VR—=bIA4T5V—=HEEITATT)—TEHDEHA,

« JP1/Base et 9 25514 75 =13, JP1/Base ICElaNnTWw5 DLL (UNIX OiF&EIZHES
75V —=) ¥4 F3Ivru—RLET, 2D®, JPl/Base A VA =L E3NTWixW\E
BTYH, EREN a7 I LI3E8ELE T, ZOHE, B JEV_NO_LIBRARY THEE L &
ER

« Windows F® JP1/Base #7177V —» 5644+ 3Ivru—R&15 DLL X, Side by side
T T =Ty r—I(ENT74 75 —EDIREREDS W0, v=7 A MIEML
TWEHA,

« UNIX TJPl/Base ##lt5 A4 750 —2 ) 0732 L&, -1 A7 a>TI o7 LanTLIEE N,
e UNIX TY V7 dAEEE, IdTERL, M I—ERLCY =254 — (ccz &) »
FHITAZEEZMRLET, IdTY V7T 5FEHIE, 220 7—EFHNICIdIC5IEET AT

varvEilRIULLOZEFUERTIEEL TL 2S00,

o X64 RO Linux BB TV /SM VT 2858, VAL TarvBrt) v ox o avic [-
m32] ZBEIL T E W,

2. JP1TARY NERTHIUBIST S
JP1/Base B 77 L >R 31




23 BEN=23>hoBiTIS

I[HN—2 3 >»@ JP1/Base TR L7c 2 —H =7 U r—2 3 2 BITT 2FIRICOVTHALF T,

231 BaANN1TIULEBEVWTETTS

JP1/Base Ti&, [EN=Ya Y TMER L= =TTV =23 EDNA TV EBEEZRIEL T E
Jo LIA>T, 2—H =TTV Fr—var2HI (LT 5T &k, &HOJP1/Base ETEIEL
ESQC I

BB, I—F—T7FVr—2a oS 7Y ERERZFEEL TW A0, ETREOD JP1/Base 2R
#BoD JP1/Base EREILN—=V 3y, LB EUN=Ya v OBETT, Z07D, —O01—H% =771
r—3arEEBN—T 3 0 JP1/Base TEITSE25E1E, HREHEOD JP1/Base #ETRIBEOE N
fIN=2 3 VIZEDLETLIZE N,

ARG E ETRIRE TJP1/Base ODNN—2 3 Y BR L 256, N1 ) BEEORIEEFE OF %2 IR DR
IRLE T,

& 2-7 N1 EBREORIIEE D

HFEIRIE FITIRIB A——=7FV5—3>nN
1> Bk

WD &S RBFRBRIET, 21— —77Y | JPl/Base #LAIN—Y a3 v THHEE O

r—raraeRELEESE » JP1/Base 09-50 DIf%

« JP1/Base 09-10
s aVIAT—
e -7 ) Fr—ar

JP1/Base RIUN—2 3 »THHIHH O
e JP1/Base 09-10

JP1/Base W NIN— 3 » TH2HE X
* JP1/Base 09-00 LLHi

(FLAI)
O:fREELTWB,
X UAREEL T W72,

0 ==

LEOERTIE, FHTZ2I2 4 F—TERKT 5L =TSV r— a3 Y OFEPRIES N
TWVWB0SON—=T a3 VIZOVWTEELTWE A, flZX, JP1/Base 09-10 THAR—H+ L
TWBIA VN, F—TERLI-2—F—7 U r— 3, JP1/Base 09-50 TH7z 2R —
FEN-OS ECEMECEA LRV EHA, TIVA T—TERTALI—HY—T7T U r— 3
YOEEPRIEENT WS OSN—T 3 VIOV TIE, T2 F—D~v= 27 )7z & ThER
LTL7ZE 0,

2. JP1TARY NERTHIUBUST S
JP1/Base B 77 L >R 32




232 BONTILLTEGTITS

JP1/Base Tli&, [HNN—=Y a3 > TEf LY —Ra— NEBE2RIELTWET, LA H>T, 2—H—
TTIVr—2aryD)—AA—REEEFTH L%, Ba )M LT B ET, ®&#iDJP1/Base LT
B{ELE T,

2. JP1ANY MNERTHIUBST D
JP1/Base #4177 L > X 33




E3fm UT77L>R

£

CHETIF, JP1TARY N eRITHELUBUST B HICERATEZEBCOVTHALE T,

JP1/Base B 77 L >R 34



B DECRAZTN

JP1 A R MEITEAES JP1 A X MEVBEASOFHATHEAT 2 RELICOWTHBALE I,
H&ae

RS OBEBEIC DO W THIAL 9,
EERAYT —

B eERT AN Y —2RLET,

B OREBERERLE T,

5%
DT IBUHEETE HEEZTDERICOVTHALE T,

RWIE
BEHORTRIRENSEEZDOERZRLE T,

eIt Il

BEK AT 5 EZITEEPREZEWNIIOVTHALE T, 28, FEHTHEOTEEFHIZOV

T, REO [SEHEEOFEESEIE] 22BL &0,

3. B#

JP1/Base B 7 7L >R

35



SEHHEEDFEEIR

JP1/Base MR 9 2 BEHICHBE T HERHHZIRITRLE I,

o« Windows fif, UNIXREBIZ, WILF ALy RO TS LD SMRIENT-EZOEERFEL TWVET,

« Windows iz, UNIXROVLF ALy R0 7 T LA TEEKZMAT 258, RIS
DOHHENCERSNIZA LY T, FEH2ZHHATLILIETEEEA

3. BE#
JP1/Base B8 77 L > X 36




BH—&B

JP1/Base W19 2BHUCIZ JP1 A N> MEITREME JP1 A XY NEVSEEE H D £9, JP1/Base A4@
it 25N DFEKE ZDORREICOVTIROFRIINLET, 2B, JP1 A XV NRITEK, JPL A X2k
IR THAT 2 JPL A X2 bDOA XY MEBEOFEMICOWTIE, [f8A JP1 A X2 FOBEORE

HE| 2Z2HBL T2 0,
x3-1 JP1 AR MFEITRIE
t&aE
JP1/Base DA R b=/ JPL A R b2 FITT 5o

& 3-2 JP1 AR NHUSEAE
HeAE

JP1 A R+ #EURT 572012 JP1/Base DA N> MY —NICHERET 5,

JPL ARV b2 1 HFEUET 5.

JPL AR FOERBEE(A N2 b DBADELES) ZHIET 5,

JP1 ARV P OERBH(A XY b ID OEAER) ZBUET 2.
JP1L ARY FOERBEME(A XY b ID OILIRR) 2 BE T 5.
JPL A RY N OEREE(BHRER) 2 G T 5.

JP1 A XY b OERBHEGTT Ot R ID) 2 BUET %,

JP1 A X b OEREEEFEL]) ZBUET %,

JPL A RY N OEXRBEEFIERZ) 2IET 5.

JPL A XY OEABEGTILL—Y — ID)ZBUET 2.

JP1 A Ry b OERBEGFETITI IV —7ID)ZBIET %,

JP1 A XY FOEKRBEFETTL -V —R)ZHET %,

JP1 A XY b OERBEFRITTI NV —T8) 2BIET %,

JPL AXRY FOERBEEFEITITANRY b —NR)ZEUET 5,
JP1 A XY S OERBEHEELRA XY P —NR)ZHIGET %,
JPLANRY FOEKBHEFETTIP 7 FLRA)ZEUGT %0
JPLANRY FOEKBHEFELIP 7 FLA)ZHEUST %0

JPL A XY s OERBEEGETTHE LES) 2B %,

JP1 ARV FOEKBE(T—Fty M)2ZEUET %,
JPLARY FOEKBHERX v E—D) 2B T %o

JP1 A XY b OEAKRMEFFER) 2SI 5.

3. A%

Fipes

JevRegistEvent

EspEs

JevGetOpen

JevGetEvent
JevGetSequenceNumber
JevGetBaselID
JevGetExtID
JevGetRegistFactor
JevGetProcessID
JevGetRegistTime
JevGetArrivedTime
JevGetRegistUserID
JevGetRegistGroupID
JevGetRegistUserName
JevGetRegistGroupName
JevGetSourceServer
JevGetDestinationServer
JevGetSourceAddress
JevGetDestinationAddress
JevGetSourceSequenceNumber
JevGetCodeSet
JevGetMessage

JevGetDetai lInformation

JP1/Base B 77 L >R

37



e

JPL A RY + OYREEZEUGET %,

JPL A XY s OBRFOIREE 2 IET 5.

JP1 A XY S OROILGRBHEZEUFT %o
BFLZJPLARY FPHOAEY — 2B %,

ARY N =N ST 2,

B, SEBOFEMEHEL, ROHLETT LT 7 Xy MEIZ

3. B#

EspEs
JevGetExtAttrDirect
JevGetFirstExtAttr
JevGetNextExtAttr
JevFreeEvent

JevGetClose

LEFLTWVWET,

JP1/Base B 7 7L >R

38



JevFreeEkvent

BEEE

JevGetEvent VI CIRENT/ZET, 77V ATEZ3 Pl A XY FOBMNEEZERLE T,
EB/AYVT—

JevApi.h

i %M

int JevFreeEvent(long*x LplStatus,
JP1EVENT event);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FZRTHEBEANORS VI —2BEL LT, REI— FEZOEKIIX

DEBDTT.

Fx3-3 JREEO—REE (JevFreeEvent)

KEI—R =03
JEV_S_PARAM_ERROR IS8T X =8 —=PRETT,
event

JPl ARV b 77X AENY RIL(JevGetEvent OBAMOREDE)ZIEELE I,

RWIE

ER#T 0 #3ET .

REHT 1 BET, F7e, KEEROFMT S —2— 1% IplStatus THE S N RIS 5.
3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R

39



JevGetArrivedTime

#aE

JPL A Ry N OERRBYEEERL) ARG LET. FEELE, UTC © 1970-01-01 00:00:00 > 5 O

B TERINhE T,
ERAYS—
JevApi.h

i

long JevGetArrivedTime(long* LlplStatus,
JP1EVENT event);

512

IplStatus

COBBOBEEKRTROREDI - R2ETHEEADORS VY —Z2IBELET, REI— REZFOERITR

DEBYTT,

F3-4 JREOI—REEHK (JevGetArrivedTime)

REEO—R =13
JEV_S_PARAM_ERROR INT A= —IFARIETT,
event

JPL A XY b7 72 AR Rb(JevGetEvent OBIMORER D E) ZEE L £ 9,

RWIE

ERIT EESNENY FLTBETES JPL AR N OBEHLEET

EUHT BB, £7o, KHEOBMT T —3— % IplStatus THE S h - SEEIC IS 5.
3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R

40



JevGetBaselD

#aE

JP1 A R hOERRBHE(A N> b ID OERE) ZHUF L E T A2 b ID OFEKREELIE, A2 b ID
(84 b) OEM4N1 FZIELET,

EBAYVT—
JevApi.h
e

long JevGetBaseID(long* LlplStatus,
JP1EVENT event);

51%

IplStatus

COBBOREKR TROREI — F2RITEBADORA ¥ —2HELET. REI— FEZOEKITX
DEBYTT,

& 3-5 JREEO—R&EEKX (JevGetBaselD)

REEO—R =13
JEV_S_PARAM_ERROR INT A= —IFARIETT,
event

JPL A XY b7 272 AN FL(JevGetEvent OBEBOR D E) Z$EE L £,

RW{E
EFERT BESNINY RLVTSEBTES Pl AR FDAXRY MID OERETZET
BEKRT -l 2BT . Fiz, REEFOFM TS — 31— K% IplStatus TIEE S N7 sEBICHEMT .
3. Ba%

JP1/Base B 77 L >R 41



JevGetClose

#aE
ARV b =NDPSEHTL, JevGetOpen OBEIHODRVETRS N7z JP1 A XY FEUSHN Y L2 UE T,

JevGetOpen O BADREVE TR SN JP1 A XY NEEBRHNY FLiX, COBKZFE-> THCA2REDNDH
DF93 (Windows TlE, COBEKZNUOHESTICTOEAPKT LTCLEDIEIATLY Y =) —Z
EDET),

EBAYS —
JevApi.h
i 2

int JevGetClose(long* LplStatus,
JEVGETKEY key);

5%

lplStatus

COMBOREXRTRORET - N2 RIHEEANORS ¥ —2HEELE T REI— N E2DOEKIIRK
DEBYTY,

*F3-6 KEIO—REEK (JevGetClose)

REEJ—R =X

JEV_S_CONNECT_ERROR AR R —E AR TE TR AL

JEV_S_PARAM_ERROR IST A= —HRETT,

JEV_S_MAXOPEN T ANE =T U BHRAICELE Lz,

JEV_S_NOMEMORY AEY —RRETT,

JEV_S_IO_ERR AHFTT =TT,

JEV_S_SYSTEM_ERROR YAFLLT—TT (YVAFLYY—ARETT).
key

JP1 A R FEUEH/N > RIL(JevGetOpen VB DR D E) #FEE L £ 9,

RVIE

ER#T 0 %3ET .

BT 1 BB, £7o, KEEORMT S —3— N2 IplStatus TE S W SIS IS 5.
3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R 42



JevGetCodeSet

rEEE

JPlARY FVOEABE(O— Ry MNERELET,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 7

int JevGetCodeSet(long* LlplStatus,
JPT1EVENT event,
const charxx const LppszValue);

518

lplStatus

COBBOREEKR TROREI — F2RIEHANORA 7 —2HELE T, REI— FEZDOEKIIR

DEBYTT,

x3-7 RKEO—REERK (JevGetCodeSet)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lppszValue
BFL2a— Ry bADORA V7 —2RET H7ODOHERZRT AN 7 —2HELET,
e WiGE, NULL KA V¥ —DRESNE T,
RYIE
EE#EKT 0%Ed, /2, I— Kty bADOKRA V¥ —% IppszValue TIEE S NI 5B T .
BEKT -l 2BT . Fiz, REEFOFEM TS —a— K% IplStatus TIEE S N7 SEEICHEM T .
3. Fa%

Hd BT —

JP1/Base B 77 L >R

43



JevGetDestinationAddress

rEEE

JP1 AR FVOEXKBHEEFLXIP 7 RLA)ZEELE T,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 70

int JevGetDestinationAddress(long* LplStatus,
JPT1EVENT event,
intx lpnSize,
const charx* const LlppszValue);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEEAOKRS VI —2BEL LT, REI— FEZOEKIIX
DEBYTT,

& 3-8 KREEO—R&EEHK (JevGetDestinationAddress)

RegO— N =0
JEV_S_PARAM_ERROR IS8T X =8 —=PRETT,
event

JPL AR b7 72 AN Y L (JevGetEvent ORBSEODR D E) ZEE L £ 9,

lpnSize

EELEIP 7 FLARZBMNT 2EBADORA V¥ —2fELE . 4B, [Pv6o BRIETHIE L7z JP1 A X
YEFDOEEBEIP T FLARIE, 161480 T,

lppszValue

B UISBERIP 7 RLAANDRA ¥ 8 — 2 RIFT 57O DB E R T AA > ¥ —ZEELE T,

RYE
EEERT 0%EL, #ELIP 7 RLAANDKRA ¥ —% IppszValue TIEE S N7 FHBRICBMT 5. F72, 2EEL
IP 7 N L ZAE% IpnSize THRE S N7 BTN T %,
BEKT -l R, £/, KEEOFM TS — 31— K% IplStatus THEE S N7 SBEICHENT 5.
3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R 44



JevGetDestinationServer

¥

JP1 ARV FOERBHGEBEARY MY —NRB)ZEELET,
EBAYS—

JevApi.h

%0

int JevGetDestinationServer(longx LplStatus,
JPT1EVENT event,
const charxx const LppszValue);

518

lplStatus

COBBOEEKR TROREI — FZRIEHANORA ¥ —2HELE T, REI— FEZDEKIIRX
DEBDTT,

& 3-9 JRREEO— REEL (JevGetDestinationServer)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lppszValue

BUS LIEBERANY MY = NBADKRA V5 —2RFT HTODOEBERTRA VF —2EELE T,
BET BT I DB e0EE, NULL KA Uy —RESNE T,

RYIE
EE#EKT 0 %9, Fio, EFEEAXRY N —NEADKRA v ¥ —% IppszValue TIEE S NI FEIRIHNT 5,
BEKT -l 2BT . Fiz, REEFOFEM TS —a— K% IplStatus TIEE S N7 SEEICHEM T .

3. Fa%

JP1/Base ¥ 77 L >R 45



JevGetDetaillnformation

FEEE

JPL A X b OEKBEGEHBER) #BELE T,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 70

int JevGetDetailInformation(long* LlplStatus,
JPT1EVENT event,
long* LplSize,
const charx* const LppszValue);

5%

lplStatus

COBBOEFEK TROREI — N2 RIEEAORA 7 —2EEL T, REI— FEZDOEKIIRX
DEBYTT,

F3-10 JKEEO— R &EEMBR (JevGetDetaillnformation)

RegO— N =0
JEV_S_PARAM_ERROR IS8T X =8 —=PRETT,
event

JPL AR b7 7R AHNY FL(JevGetEvent OB DR VE) #HEEL £ 9,

lplSize
HAEROR S 2809 28 BADKRA ¥ —Z2EELE T,

lppszValue

BUE L7 REIEHA O A » 5 — 2 RET 2 ROOREERTRA V8 —#HELE T, BET 275
MEVBE, NULL #1255 —HRESNE T

RYIE
EEEKT 0%RL, FHMBEHRANOHRA ¥ —% IppszValue TIEE S NIHBIBIIKNT 5, %72, FMERORS%
IplSize TIEE S NIZFEBIHZIT 5,
BEKT -l 2B, F7z, REEFOFM T T —3— N % IplStatus THEE S N7 sEEUCHEMT .
3. Fa%

JP1/Base ¥ 77 L >R 46



JevGetEvent

#aE

JevGetOpen VB CIHEE LI MICABT AP ARV b2 | HFEBLET, COBBZRDELFUH
T EICEST, JevGetOpen OB TIEE L2 7 4 LY —ICEHT A JPL ARV b2, ARV b DBICE
SINIEICEETE £,

EEBAYS—
JevApi.h
7t

JP1EVENT JevGetEvent(long* LlplStatus,
JEVGETKEY key,
JEVACCESSTYPE access);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEEANOKRS VI —2BEL LT, REI— FEZOEKIIX
DEBDTT.

& 3-11 JREOI—R&EEBK (JevGetEvent)

REEO—R BIK

JEV_S_CONNECT_ERROR ARy M —ERIERTE E Ao
JEV_S_INVALID_SERVER ARy M= NEHRETT,
JEV_S_PARAM_ERROR 18T X =5 —HRETT,

JEV_S_NO_EVENT T4 NE—Ii—HT %P1 AR MPEELE R A
JEV_S_MAXOPEN TrANA =T UEHRRIELE L,
JEV_S_NOMEMORY AEY-RETT,

JEV_S_IO_ERR AHNITS—T7,

key

JP1 A RV FEUBHAN Y FL(JevGetOpen () BEHMOR D E) #fHE L £ 7.

access

JP1 A R b EBUST B E IS, AT B IPL ARV MTE LB VIBE OB IEET 5 O OEFE
ELET. HIE, WIRTEELHTT,

3. B%
JP1/Base B 77 L >R 47




JEVGET WAIT
FETBHPLAXRY I DPRETLHETHIEZR L EE A

JEVGET NOWAIT
FET D PL ARV M RTNE, $<ICnT -y -2 LET,

RWIE

EEKT JPl ARV T 7R AANY RV ZET,

EUHT NULL 1 > & —%38F, 7, REBORMT 7 —2— 1% IplStatus THEE S NI ESICHNT 5.
3. B¥

JP1/Base B 7 7L >R

48



JevGetExtAttrDirect

#aE

JPl ARy FOIRE®HZAEUS L9,
EBN\YT—

JevApi.h

2

const charxJevGetExtAttrDirect(long*x LplStatus,
JPT1EVENT event,
const charx LpszName);

518

lplStatus

COBBOREKR TROREI — FZRIEHANORA 7 —Z2HELE T, REI— FEZDOEKIIRX
DEBDTT,

F3-12 JKEEO— R EEDK (JevGetExtAttrDirect)

REEJ— R S{S

JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,

JEV_S_NOT_DEFINED FBE L BIEILRBHR T,
event

JP1 A R b7 72 AN Rl (JevGetEvent OBES DR D E) ZHEE L £ 9,

lpszName
HRBHAZ ZIEET A XFINNDORA ¥ —2HEELE T,

RWIE

EEE¥KT EESNINY VTSR TEZ S JPl A XY FOIRBHELZIET .

BERT NULL RA ¥ —%iRY, £/, KEEOFEMLT —2— F% IplStatus THHE S N7 BEICENT 5.
3. B3

JP1/Base ¥ 77 L >R 49



JevGetExtID

#aE

JPL A Ry P OERBH(S R b ID OHIRE) 2AUF L E T 1> b ID QIR EE, > b 1D
(8NNAF) OFRfL4NA bEIELET,

EBAYVT—
JevApi.h
e

long JevGetExtID(long* LplStatus,
JP1EVENT event);

51%

IplStatus

COBBOREKR TROREI — F2RITEBADORA ¥ —2HEL LT, REI— FE&ZOEKITX
DEBYTT,

& 3-13 REO—REEK (JevGetExtID)

REEO—R =13
JEV_S_PARAM_ERROR INT A= —IFARIETT,
event

JPL A XY b7 272 AN FL(JevGetEvent OBEBOR D E) Z$EE L £,

RUfE
EHET EESNENY RLTBEBTES JPL ARV hOA XY b ID OIFEHEET
BHEKRT -1 %R, F7z, RBEOFMLT I —J— % IplStatus THEE S N7 IRICHENT 5,
3. B

JP1/Base B3 77 L >R 50



JevGetFirstExtAttr

BEEE

JPL AR POBANIHEESN TWAILEREZEELE T,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 7

int JevGetFirstExtAttr(longx LlplStatus,
JP1EVENT event,
const char*x const LppszName,
const charx¥ const LlppszValue);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEEAOKRS VI —2BEL LT, REI— FEZOEKIIX
DEBYTT,

x3-14 KEOI—KREEBK (JevGetFirstExtAttr)

KEEJ— RN {73

JEV_S_PARAM_ERROR INT A= —IPARIETT,

JEV_S_EXTATTR_EOD ZDJPL ARy MNP EIEEREZEEN TV EEA
event

JP1 ARV b7 72 ZHNY FL(JevGetEvent OB DRV E) #FEE L £ 9,

lppszName
HAG LIHRVRBEHERADRA V5 — 2 RIEFT 272D DOEBERT RS VY —2BELE T,

lppszValue

BG LIHRBIHEAND R A ¥ — 2 RIEFT 27O DB E R A, ¥ —2iEELE T, FZHIT 5T —
5 0% 0iGE, NULL R4 29 —pHRESNE T,

RYE
EEKT 0 %KL, MRBHEZBANDRA > ¥ —% IppszName THE SNZFEBICHENT 5. £72, ILRBEEAD
KA > % —% IppszValue TIEE S N7 sHEICHRIAT 0
RERT -l BT, iz, REEEOFM TS —a— R % IplStatus TIEE S N7 SEBICHEMT 5.
3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 51



JevGetMessage

rEEE

JPL ARV FOERBERA vE—I)2EBELET,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 7

int JevGetMessage(long* LlplStatus,
JPT1EVENT event,
const charxx const LppszValue);

518

lplStatus

COBBOREEKR TROREI — F2RIEHANORA 7 —2HELE T, REI— FEZDOEKIIR

DEBYTT,

x3-15 RKEI—REEKR (JevGetMessage)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lppszValue

BGLIEA Y —INDRS I —2RET H72ODOEHERITARA VY —2HBELXT,

& W75 E, NULL RS 28 —mRESNET,

RYIE
EE#EKT 0 %9, F/z, AvE—I~DKRA > & —% IppszValue TIEE S N7 FEBICEMT 5,
BEKT -l 2BT . Fiz, REEFOFEM TS —a— K% IplStatus TIEE S N7 SEEICHEM T .
3. Fa%

T BT —

JP1/Base B 77 L >R

52



JevGetNextExtAttr

#aE

JP1 4 R NEVEEH (JevGetFirstAttr () BE%IE 7213 JevGetNextAttr () BE%) Z{H - CHUE L /- HKEEE M
DWIFEESNTWVA JP1 A XY NOIRBEHEZEE LT,

EBA\YT—
JevApi.h
%N

int JevGetNextExtAttr(longx LplStatus,
JP1EVENT event,
const char*x const LppszName,
const charxx const lppszValue);

5 1%

IplStatus

COBEBOEERTEHORED — R2EITHEHBADORS VY —2EELETT, REI— NEFOEKEITIX
DODEBYTT,

& 3-16 JREEO—REEBE (JevGetNextExtAttr)

KEEJ—N S1S

JEV_S_PARAM_ERROR INTGRA—=8 —=DRIETT,

JEV_S_EXTATTR_EOD ZOJPL ARy MNP EIEEREZEEN TV EEA
event

JPl AR b7 7 AHNY FL(JevGetEvent OB DRV E) #HEEL £ 9,

lppszName
BG LR RBHRANDRA V5 — 2 RFET A 72O DOEHZRIT KA V¥ —%2BELE T,

lppszValue
BG LR RBHEAND R A ¥ — 2 RET D7D OB ZRI KA V¥ —2HBELX T,

RYIE
EEER&T 0ZEL, ROWEBERBNDRA >4 —% IppszName THEE S NBBICHENT 5. 72, ROIER
HEANDRA >4 —% lppszValue THEE S N7 $EBIENT 5,
RERT -l BT, iz, REEEOFM TS —a— R % IplStatus TIEE S N7 EBICHEMT 5.
3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 53



JevGetOpen

feE

JP1 A XY M 2EUET 572012 JP1/Base DA XY b —NIZHEFELE T,
EBAYVT—

JevApi.h

17

JEVGETKEY JevGetOpen(long* LlplStatus,
const charx LpszServer,
const charx LpszFilter,
long LPosition);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FE2RTHEEADOKRS VI —2BEL LT, REI— FEZOEKIIX
DEBYTT,

£ 3-17 KEI—REEK (JevGetOpen)

REEO—R {73

JEV_NO_LIBRARY FAT ) =DBRONPDFHAFL 137 7 A NA T VEDIRAICE
LYz7—=RFRIATITY—DPBRETEEE A,

JEV_S_CONNECT_ERROR ARV M —ERICERTE LA

JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —=NAIETT,

JEV_S_MAXOPEN T ANF =T UEPRAIGELE Lz,

JEV_S_NOMEMORY AEY—=ARETT,

JEV_S_IO_ERR AHNTLTS—T9,

JEV_S_SYSTEM_ERROR VATLIT—TY (YRATLYY—ARETT),

JEV_S_NO_AUTHORITY Pl 7u VI L7321 —F =TSV r— 3 3RV P —NICH
W AHERPH D FHAKZ,

JEV_S_FILTER_ERROR TA4NY—ICBRONPHVET (ERRBROBOETEREET),

JEV_S_REGEX_ERROR TANY—HTHEELTWAERRRICEDPH D T,

JEV_S_REGEX_CANNOY_USED ERRRIA 77 —PERTEEEA

EX] EHoTRELE T 7 ANZEIBRLEY, 233 00 T2 a VICBORHE2BENTHDET. DELT 7 A IIL2HI|
BLTWizEEE, JP1/Base ZEHA VA M= LTLKEZEWV, VNI F T a3 rAB>TWRESEIE, BRELTLEE N,

3. Ba%
JP1/Base ¥ 77 L >R 54




HEX2 ARV M —=NICERT SHRIX, JP1/Base DA XY b —NERET 7 1)L (conf) Dusers )NT XA —F —TFHELTL
7Z2E W,

lpszServer

B A Ry b —NEZ 2RI [¥0] TRDOBXFEINANDKRA V¥ —%BELET, NULLKRA V¥ —%
BETAHE, BRA NG ERULHROARY P —NIZEELE T, F1 X2 MF—N1N%1Z, [¥0] 280 T
256 XA FELURTHREL TLZ &0,

lpszFilter

v=a27) [JP1/Base EHAA K] @, 74 VY —OFEDETHEL TS T 1 LY —%RT [¥0]
TRDOBXFHINDORA 7 —%4BELE T NULL A V¥ —2EELIES, TXTHOJP1I A XV b
PEERNRICED T,

[Position
JPL ARy NOBSHIBMESZ A N> N DBELESTHEELE I,
-1 PEESNIZGER, COBRBORTUFRICERSNZJPL AXRY F2EETEET. 28, OB

DFEITHICHELIZANRY ML, BFUBRRIZZSZWIEDPHVE T, TD72®H, HIEPRIES NS DI,
COBBOFTTUREICERSNIZJPL AR FERD X T,

RYE

EFERT JP1L A XY MEUSHNY RV 2T,

BEKT NULL RA & —%iBY, £7z, REEOFMLT T —I— N2 IplStatus THHE S N7z S8BT T .
3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 55



JevGetProcessID

rEEE

JPL A XY FOERBEEFT T oA ID)ZEELET,
EB/AYVT—

JevApi.h

17

long JevGetProcessID(long* LplStatus,
JP1EVENT event);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEEANOKRS VI —2BE LT, REI— FEZOEKIIX

DEBDTT.

*3-18 KREEI—RK&EEBK (JevGetProcessID)

KEI—R =S
JEV_S_PARAM_ERROR IS8T A =8 —=PRIETT,
event

JPl ARV 77X AENY RIL(JevGetEvent VBAMORDE) ZIEELE I,

RWE

EEKT BEESNINY RLTSBTES JPL ARV bORTIL 7ot 2 ID 2KT,

BERT -l 2BT . Fiz, REEEOFM TS — 31— K% IplStatus TIEE S N7 EBICHEMT .
3. B9

JP1/Base B 77 L >R

56



JevGetRegistFactor

BEEE

JPL A XY bOREABEEFRER)ZBELE T,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 7

int JevGetRegistFactor(longx LlplStatus,
JP1EVENT event);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEBEANORS VI —2BE LT, REI— FEZOEKIIX

DEBDTT.

& 3-19 KEI—REREK (JevGetRegistFactor)

KEI—R =S
JEV_S_PARAM_ERROR IS8T A =8 —=PRIETT,
event

JPl ARV 77X AENY RIL(JevGetEvent VBAMORDE) ZIEELE I,

RWE

EEKT EESNINYRILTSRBTES Pl ARV MOBHFERZKT,

BERT -l 2BT . Fiz, REEEOFM TS — 31— R % IplStatus TIEE S N7 3EBICHEMT .
3. B9

JP1/Base B 77 L >R

57



JevGetRegistGrouplD

tgE

JPLARY FOERBEGET T V-7 ID)ZBELET,
ERAYT—

JevApi.h

ik

int JevGetRegistGroupID(long* LplStatus,
JPTEVENT event,
long* LplSize);

515,

lplStatus

COBBOEEKR TROREI — F2RIEHANORA 7 —2HELE T, REI— FEZDOEKIIR

DEBYTT,

& 3-20 KEIO—RERK (JevGetRegistGrouplD)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lplSize
FITTL TN —T 1D 2T HEBADKRA & —ZHELE T

RYIE

EEKT 0 %8BT, 7z, FfTL7IL—71ID # IplSize TIHE S N/ FHBIAENT 5,

BEKT -1 ZIRY, F£7z, KMEFOFEMT T — 2 — F% IplStatus TEE SN BIHITHENT 5.
3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R

58



JevGetRegistGroupName

FaE

JPl ARy s OERBHEGETTI/N-TR)ZBELET,
EBN\YT—

JevApi.h

i

int JevGetRegistGroupName(long* LlplStatus,
JP1EVENT event,
const charxx const lppszValue);

518

lplStatus

COBBOEEKR TROREI — F2RIEHANORA V¥ —2HEL LT, REI— FEZDEKIIRX
DEBDTT,

*3-21 KO- REEBK (JevGetRegistGroupName)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lppszValue

AUB LI FATTES N —TEADHA ¥ 5 — 2GS 5120 DR AA V& —#EELE T, 4T
57 =5 HawEE, NULL RS 2y —RESNE T,

RYIE
EE#EKT 0 %9, F/z, BITILIN—TRZANDRA > —% IppszValue TIEE SN/ FHIHRIHENT 5.
BEKT -l 2BT . Fiz, REEFOFEM TS —a— K% IplStatus TIEE S N7 SEEICHEM T .

3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 59



JevGetRegistTime

#aE

JPL A XY P OERBEH(BFREL) ZIF LE T, BEHFRZIEUTC © 1970-01-01 00:00:00 7> 5 DEE
MTRINFT,

EBA\YT—
JevApi.h
e

long JevGetRegistTime(long*x LplStatus,
JP1EVENT event);

512

IplStatus

COBBOBEEKRTHROREI - R2ETHEEADORS VY —2IBELET, IREI— REZFOERITR
DEBYTT,

#* 3-22 KREO— REREK (JevGetRegistTime)

REEO—R =13
JEV_S_PARAM_ERROR INT A= —IFARIETT,
event

JPL A XY b7 72 AR Rb(JevGetEvent OBIMORER D E) ZEE L £ 9,

RWIE

ERIT RS NENY FLTBETES JPL AR N OBRELIZET

EUHT BB, £7o, KHEOBMT T —3— % IplStatus THE S h - SEEIC IS 5.
3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 60



JevGetRegistUserlD

HaE

JPl A XY hOEABMEGETTLI—Y— ID)ZEUE LT,
EBAYS —

JevApi.h

il

int JevGetRegistUserID(longx LlplStatus,
JP1EVENT event,
long* LplSize);

515,

lplStatus

COBBOEEKR TROREI — F2RIEHANORA 7 —2HELE T, REI— FEZDOEKIIR
DEBDTT,

& 3-23 REIO—REFTK (JevGetRegistUserlD)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lplSize
AT —Y — ID Z2H8N T 2FBADRA ¥ —ZEELE T,

RYIE

EEKT 0 %R¥, 7z, FT/L1—Y— 1D #% IplSize THE S N/ HEBICHEINT 5,

BEKT -1 ZIRY, F£7z, KMEFOFEMT T — 2 — F% IplStatus TEE SN BIHITHENT 5.
3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 61



JevGetRegistUserName

fEeE

JP1 4 XY b OERBYE(FTTLI—V—R)2EELET,
ERAYVS—

JevApi.h

i 7

int JevGetRegistUserName(longx LlplStatus,
JP1EVENT event,
const charx% const LlppszValue);

518

lplStatus

COBBOEEKR TROREI — F2RIEHANORA V¥ —2HEL LT, REI— FEZDEKIIRX
DEBDTT,

F3-24 REI—REER (JevGetRegistUserName)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lppszValue

UG L RITEL — —BADHA © 5 — R RET B DEHATRE KA > ¥ — 2R LET. HHT
57 =5 HawEE, NULL RS 2y —RESNE T,

RYE
EEERT 0%iET, /o, BITLLI—TF—EZDRA > ¥ —% IppszValue THEE S N/ FEBICHINT 5,
BERT -l BEYT, £/, KEEOFM TS — 31— K% IplStatus THEE S N7 SBEICHENT 5.

3. Fa%

JP1/Base B3 77 L >R 62



JevGetSequenceNumber

tae

JPLARY FOEKBEHEA R NDBABLES)ZEELE I,
EBAYS —

JevApi.h

el

long JevGetSequenceNumber (long* LplStatus,
JP1EVENT event);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEEANOKRS VI —2BE LT, REI— FEZOEKIIX

DEBDTT.

#F 3-25 KO- REEEK (JevGetSequenceNumber)

KEI—R 173

il

JEV_S_PARAM_ERROR INTGA—=8 =P RIETT,

event
JPl ARV 77X AENY RIL(JevGetEvent VBAMORDE) ZIEELE I,

RWE
EEKT EESNINYRILTSBTELJPLARYMDODARYNDBABLESZET,
BERT -1 2BT . Fiz, REEEOFM TS —a— R % IplStatus TIEE S N7 EBICHEMT .
3. B9

JP1/Base B 77 L >R

63



JevGetSourceAddress

rEEE

JP1 A XY FVOEKXKBHEFITTIP 7 RLA)ZEELE T,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 70

int JevGetSourceAddress(long* LplStatus,
JPTEVENT event,
intx lpnSize,
const charx¥ const LlppszValue);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FZ2RTHEEAOKRS VI —2BEL LT, REI— FEZOEKIIX
DEBYTT,

+ 3-26 JREEO— R EENDK (JevGetSourceAddress)

RegO— N =0
JEV_S_PARAM_ERROR IS8T X =8 —=PRETT,
event

JPL AR b7 72 AN Y L (JevGetEvent ORBSEODR D E) ZEE L £ 9,

lpnSize

FITICIP 7 RLAEZIENT 258EADORA ¥ —2BELE T, &8, IPvOBRETEE L JP1 /X
YRNORETFITLIP 7 RLARIW, 161220 % 3,

lppszValue

B LI2FITTIP 7 RLAANDRA V¥ — 2 RIFT /-0 DEBERT KA V¥ —Z2FHELE T,

RYE
EEERT 0%EL, FITILIP 7 RLAANDKRA > ¥ —% IppszValue TIEE S N7 58I T 5. F72, FIiTT
IP 7 N L ZAE% IpnSize THRE S N7 BTN T %,
BEKT -l R, £/, KEEOFM TS — 31— K% IplStatus THEE S N7 SBEICHENT 5.
3. Fa%

JP1/Base ¥ 77 L >R 64



JevGetSourceSequenceNumber

HEEE

JPL A XY bOEREABEEFITTHELES) ZBELE T,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 70

long JevGetSourceSequenceNumber (long* LplStatus,
JP1EVENT event);

5%

lplStatus

COBBOREKRTROKED — FEZRTHEBEAORS VI —2BEL £, REI— FEZOEKIIX

DEBDTT.

& 3-27 RKEEI—REEBR (JevGetSourceSequenceNumber)

KEI—R 17

il

JEV_S_PARAM_ERROR INTGA—=8 =P RIETT,

event
JPl ARV 77X AENY RIL(JevGetEvent VBAMORDE) ZIEELE I,

RYIE

ER#T S NS FLTBITE S Pl A XY b ORTTHELES &ET .

REHT 1 RET, F, KEEROFMT S —2— 1 # IplStatus THE S NIRRT 5.
3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R

65



JevGetSourceServer

fEEE

JPL A XY bOERKBEEITITANRY M —NR)ZEELET,
ERAYVIS—

JevApi.h

i 70

int JevGetSourceServer(longx LlplStatus,
JP1EVENT event,
const charxx const lppszValue);

518

lplStatus

COBBOREEKR TROREI — FZRIEHANORA 7 —2HELE T, REI— FEZDEKIIR

DEBYTT,

#+x 3-28 JRREO— R &2k (JevGetSourceServer)

REEJ— R S{S
JEV_S_PARAM_ERROR INTG A= —HPAIETT,
event

JP1 ARV 772 ZHNY FL(JevGetEvent OB DR D E) #1EE L £ 9,

lppszValue

BUS LIeFITICA N MY = NBADKRA V5 —2RFT BT ODOEBERT KA >y —2EELE T,

RYIE
EEEKT 0%3ET . Fiz, BITTTANRY M —NEADKRA > ¥ —% IppszValue TIEE S NIZFERICHENT 5,
BEKT -1 RS, F£7z, KMEEOFEMLT T — 2 — F% IplStatus THEE SN BIHITENT 5.

3. Fa%

JP1/Base B 77 L >R

66



JevRegistEvent

#aE

JP1/Base DA NV b H—=NIZJPL ARV b 2RTLET. COBBPEEKT LZRET, BAXY
P—NTDJPL ARV FDOZMPETLTWEZEMPRIESNE T,

EBA\YT—
JevApi.h
R

int JevRegistEvent(long*x status ,
const char* server,
long baselD,
const charx message,
const char*x extattrs,
int extcount);

518

status

COBBORERTRORREI - FZ2RIEBEOT FLAZIBEL LT, REI—-FEZOEKRIIKRD &

BOTI,

& 3-29 REEI—REEBK (JevRegistEvent)
RAgI— K

JEV_NO_LIBRARY

JEV_S_CONNECT_ERROR
JEV_S_INVALID_ID
JEV_S_INVALID_SERVER
JEV_S_INVALID_EXT_NAME
JEV_S_OVER_EXT_COUNT
JEV_S_OVER_EXT_SIZE
JEV_S_OVER_MESSAGE
JEV_S_PARAM_ERROR
JEV_S_NOT_SUPPORT

JEV_S_MAXOPEN

3. A%

173

et

TATT)=WROPDERAK, ElETrANF =T
BPRFIGELY 27— RIA4T7 7Y —PBRRTEEHEA.

ARY M= RIEFETEEE A

A AR b IDARETT,

ARY VY —NEHBRETT,
WRBHEE P RETT,

IRBEEHA LREBZTVET,
IRBHOGEH A XN ERZBATVET,
AvE—YOREESHEREBATVET,
NG A= —NARIETT,
PR-—PEINTVEHA,

T7ANT—TVEOBRFICELE L,

JP1/Base B 77 L >R

67



REEO—R BIK
JEV_S_NOMEMORY AEY—ARETY,
JEV_S_IO_ERR AHALT T =TI,
JEV_S_SYSTEM_ERROR VATLLT—TTY,

HEX BoTRELRT77ANEZHEIBRLEY, EEaVALVF T aVICBOPBEIBENSHDET, BDELT 71 ILaHIBR
LTWzB&1E, JP1/Base 2FA VA =L LTL &V, UL NLF T a UABR->TWEEBEE, BRELTLZE N,

server
HARRA NTHET 2BHREANRY M —NEBE2FET [¥0] TERDODEIIXFININORAS V7 —%2BELET,
NULL RA ¥ —%24EET 5&, BRAMRERBUCBMROAXRY b= NIZHEHRLET, A X2 M —=N
%X, [¥0] Z2&HT 256 XA FELRTIREL TLZE W,

baselD

BT HANRNY MDD ORRP=RIHEEZFELE T, IHETZAEOHMAIL, 0x00000000,
0x00000001 ~0x00001FFF, & 7zid 0x7FFF8000~ 0x7FFFFFFF T4d,

message

BT ARA Y-V %ERT [¥0] TROLABXFEINIANDKRA VY —%BELET, Avt—TIF, [¥0] %
EHT 1,024 34 FERTIREL TS,

extattrs

BiRd HILRBH ST 28 U1 SRS 28 LE 9. BV DR O %~ DILRBEEHSCFINE, [HRE
BHEE=IEEEE] OFXD, [¥0] TKRHLBEXFEYTI,

IRBEERIE, BEOBKRZRI FIITT, RBERICIE, EHFEZRT Y5-I () 5K
BERAI2NA POXFINZIHETEET . BFPAXFLET2EATE LT XFHOLHEIIEF T
ELTLES 0,

REEER, BEOHNEZEI 0~10,000 N1 hDXFHTI,

IREMER, mAL00EFEETEET. INTCOBREORSOER (¥0] 2&£ 4 W) 1, 10,000 N
A MZHIRENE T,

58 E UTNULL KA v 7 —2iEELBE, IREBHEIERINEEA
TRBHOFMICOWTIE, [T A JPLAXY FPOBEHORRERE] 2L T 23,

extcount

BRI HINRBHEOERZIEE LXd. [TEREM] ICNULL KA > —PRESNLHE, JOEITE
RENET,

3. %
JP1/Base B3 77 L >R 68




RWIE

ERHT 0 #3ET .
REHT 1 2ET,
EREIR

IRBEZIEET 2 L 21, FE—DIRNRBER ZROXTI e EEIEE LGEE, RRICIERE LT
PIBEMICE D £

3. &%
JP1/Base B8 77 L > X 69







J8 A JP1 AR MORYDEEREE

WMEA XY NEFRITT AL, ROFHTRITEBIZEOSOVWTAXRY NEEREZREL T LIV, 7,
JP1 A XY N 2EE T 581, ROFHTRIEELZSEZIZILT, ZOBETEET 20 E2 »HEET LT
I2E W,

R A1 BEXEH

MEA R N EFRITTABICHHATAERBEZ, AXRXVMNID EXAYE—ITT, FOEIPOERBE
IZOWVWTIE, FIZJPLARY F2EBETAHEOSEICLTL S0,

KA-1T JP1 AR NOEKEMN

EMHNIER A

AR DBHOBELES | FEIFTICESHVWTIDANRY M —NIZFELLZIEE (W—HlA XV hbEL), COBYE
XJPL ARY FDOARY MY —NHOEXBICREFESNE V. EIZJPI ARV M2 —7F
TV =2 a v FRBLZEEREDPOANRY MY —NAEELIZEEDORN - EEORLEICH
W5,

A XY +ID HIATLOT S VIr—2 a VRBEROWNEERERT 8NA bMOE, FHN 0/ I LBL01—H—
7797 Tavitld, ARV MO ID OHHEASEOETOENT VWS, I—H =7 ) r—=3
ICIEETZ AEOHHEIX, 0~0x1FFF B XU 0x7FFF8000~ 0x7FFFFFFF Th 5, 1 XN
}ﬂDi VAT LRETAI— MR RETESLIICEIDYETCEHERENDH S, BB, AV
=Y IDDENA MDD B BN ANA MPIEARER, T 44 MPIRRIRE > T 5,

BHRER JPL ARV S ZDAXRY MY —NIZBRENT-ER, COBMEIZJPL ARV FOARY MY —
NFEERERICRE S N2V, BHRERZIRITIRT
1: BAXRY M —NDRS5EHANRNY MY =B TOHET
2 BARY PN SMA NS =B TOHT
3ifA R M= N\DPEEANRY M= NHTOFRIT
4 BIEFREDOEEICK A AR M —ND5HA XY M —NNDEEIE

7ut 21D BT TV r—var7urss.07atZ 1D,

B RITILA XY M =N TOBERRL] (FITTA R bOREHIED <, UTC ®» 1970-01-01
00:00:00 7» 5 D%

&R HA XY M—NTOEHREZ (UTC @ 1970-01-01 00:00:00 750 . ZOEMEILIPL
ANRY DDOANRY I —\EEERHREFES NE W,

FiTm1—%—1D Tl ut 201 —%— 1D, Windows & Java TIIBRIEREICX B EEM (-1~65,535),

T N—71D RITm7ut 207N —7 1D, Windows & Java CIZBEHREICL AEEME (-1 ~65,535),

FITTTL—Y -4 RTT 7O ADI—H—%,

HITTEIN—T4 KT T ut 2D 7N —74, Windows & Java Tl NULL SXZF51,

FITTLA R M =N FITTICDOANY M —NF, JP1 ARV MPEESNIZBETH IO JPL A XY MPFAE LR
ANDARY N —=NEHPAS,

T8 A JP1T AR NOREMDEREREE

JP1/Base B#1) 77 L >R 71



BHNIEE

EERARY MY —NF

S —

HBITTLIP7RL A

EEERIPTFLR

FATILHE LS

I—-F&vh

Ayt —

A E R

e

RIFTLT TV r—3 3 Mo Ry M —NADERE R IR U TIEE LZEEIs, fif~xy k

P —NDEMAPASo

FERTTARY T —=NIHET AP T7FLA NAT R 7 uF v 2RHALEER I UBEH
ETERE L JPL ARV MZOWTIRIEREEARETIEZ W),

BEXANRYPTF—NIHETBIP T FLA (NAT R 70F Y 2RHLZEER I OBESR
TETCEELE JPL ARy MIOWTIXIEEZETIZZ W),

RERITTARANTOA R N DBRELES (BRI K> TEIZEEL W),

Avt—U - BFEllER - RBESEBE N TVRHFI—- Ny b,

At —=VIBROBANEDVWTIEET %,
« BROABZ DD DRI FHHAT %,
s WITA—FEEDRNT 1ITTEL

EBDT—%,

Hig A2 IGREYE

JP1 4 X b OILEREMEICIT,

(1) FERHR
KA-2 JP1 AR MOIGREYSE (i

E%R

SEVERITY

USER_NAME

PRODUCT_NAME

OBJECT TYPE

T8 A JPT AR NDE

-5

A B N

FTIO TN
{7

HEFREBEAEHRVPH D LT,

BER)
e
WISRT BRI S 5.

Emergency, Alert, Critical, Error, Warning, Notice, Information,
Debug

BEAEOHEMICOVWTIE, [FA3 HEAEOEREK] 28B0Z &,
I—H—%, EHEEZETL TS I—-Y—DLHl,

Tuy sy v, Fayry vgiE, A5 [/] TREYSNIEAERTE
e B, ROELLPDERITHE, [T &L =T LXFIER
BEIICT B,

/BB ) =A%/ TaY T N4

EAd S

/ERR/Ta YT N4

7B, &% [HITACHL EFHEINTWS8, HHRTE 2V,

FTI2 I NI, ARV MNRITIEDOF T V=27 bOREEEIEET
bo BARIICIE, ROFTIVz7 N THBEFSIN TV, ZDFAT
EEALTIPLARY DT ANT ) VT BLOBREETT 520, [
CEMZHED Pl ARV M, TEBRRIRELAT V7 v ¥4 7ELT
WMABEHIHET %,

JP1/Base B 77 L >R

72



BER

OBJECT_NAME

ROOT_OBJECT TYPE

ROOT OBJECT NAME

OBJECT_ID

OCCURRENCE

I8 A JPT AR> NDBMHEDEE

158

FTVrT A

BHRE5AT

BHE

F 7327 1D

R

Pz

FLWA TV by A TEEBMTBEHIE, 12— REHREEET
b0 ATV MNIATEBMUIERE, ATV NIATERT 7
AN (ERT BINEN D S,

JOB: Va7

JOBNET : YVa7xv b

ACTION: 7273 v

ACTIONFLOW : 77 ¥ 3> 7u—

PRINTJOB : EIfllY a 7

PRINTQUEUE : 7Y > hF2—

PRINTER : 7"V v %

BATCHQUEUE : )Ny F % 2 —

PIPEQUEUE : /$4 7% 2 —

JOBBOX : Ya 7Ry I A

LOGFILE: uZ 77 AL

LINK : U > 7 (RLIEOEEL A ¥ —DOHGERA)

SERVICE : ¥ —E X (F—E®>FutA%i&)

PRODUCT : u% 7 b (Fu2's LEEDF DT »rOERBHH)
CONFIGRATION : #AiE

SERVER : #—N\

BACKUP : N 77w

RESTORE: VAT

MEDIA : XT ¢ 7

ATV Ve ATV WA TRIGET H1ODEMEIEET %o
BIZIE, #7Yx7 54 7H [JOB] OB&EIEY 3 7TE&Ma EEEET
%o

BRBIA T ZTIV2 0 NIATORFT V20 DY A TEIGET
bo THUE, ATV MHBEBEROBEELEICENTH S, HlZIT,
FTVx7 v TH [JOB] OFE, L— FT7Vz7 471
[JOBNET] &% %, L=+ F 77 oA THEELEZVESIE, &
Tz oA TERCERZIEET 52 &oﬁimpu,j7/lab
YA TERUESERESNT VS,

Bff. Vb ATV WA T2 RET B DDEIEIEET %o fil
ZIE, YaTty NEMEEEREET %o

F7Vz7 1D,

PRODUCT_NAME & DMABDLEICL>TAT V27 DAV ARY »
AzE Y AT LAT—RICEHRTE ST ERIIMBERIIRET
%o ZOBMIIIPL/IM O [REMAEA =2 —] BHEH?SEHEDOE=
Y —%OHT EEIHEHRTS).

BEDT TV MIOVT, ARV FNORITEME L AERZHRET
%o HEARMICIE, WOBRER VDS, COBREREAT V2T oA
PIESTCTANY—BEREZTAHIET, BEDAT V27 FORE
DERZEIRTZH LIS,

ACTIVE: 72754 7%z o7z

JP1/Base B 7 7L >R

73



B 158 nE

INACTIVE : 77 T« 7l -7
START : BH#R L 72

END : #&T L7

NOTSTART : Mg &% r -7z
CANCEL : Fv rtrani
LATESTART : Blta T ERZ %@ X 7:
LATEEND : & 7P ERZ &7
SUBMIT : %7 3w h&EN/
UNSUBMIT : %73 v bAEDESI N
ENQUEUE : F 2 — 83N
DEQUEUE : 2 —» 54l hi:
PAUSE : —F¢21k (fRE)

RELEASE : —FHE L O (IREMER)
RESTART : BET=MB L7

CREATE : fE sz

DELETE : Bl S 7z

MODIFY : Efias iz

RETRY : U b T4 2R L7

STOP : {£1kH

MOVE : %8 L7z

COPY: a¥—L7-

NOTICE : 851 L7z (FRL—¥ =72 EAOBAER)
REPLY : J&&&h iz

CONNECT : #f L7z

DISCONNECT : ¥J0 Bt L 7=
EXCEPTION : ZDI3r DL T —HFHEL

START_TIME Frsa 2 EITRB E 7 IIBEETRBORZ. UTC 19704 1 A 1 H 00:00:00 2
5DOMBTIEET 5. FRMEHIH START, RESTART, PAUSE,
RELEASE, %7:13 END OB&EZFICHEET %,

END TIME TR ETRT ORI, UTC 19704 1 A 1 H 00:00:00 75 OMETIEET
3, HERER A END OBE7FICIEET 5,

RESULT CODE BTa—F 10 EESCFFN DK T 32— K, BRERD END OBEZTICIEET %,

PLATFORM¢ — ARY MEEBHER 77 A, TV —BHENROCHELEE 7 7ALGE

TT 7y b7+ —LEHE LTHRET 52EROIFEY2EET 5. ML
75 Eld, [basel WEESN-bDELTHDON S,

ACTION VERSION - EoV—EENMOCHELOEZEDON—Y 3 VIERE L TERT 5, EN—
TarvPRELTWVWT, TNFNOBEICFCHIER Z EVEL 5156
ICKETH B, IHELLZWVIEAILX, T/ —EEFTHELERETN—V 3
VHEEERHEHALEVW &

INHDBEIZJPL/IM O A Ry FEEABRICIIFREINERA, 2720, JPI/IM TARY MEEBBHER T 7 A VICEFEL
72EEI JPL/IM O A XY B RICERSINE TS

8 A JP1 AXRY NOBHDERERE
JP1/Base B 77 L >R 74




[EXE] OFRK

IRBHEOHBEER [EAE] OBRKEZRORIIRLET, HEAXRY D [BEXE| 2RETHEE
I21E, CCIORTEREZIFHELTLZE W, 28, FBITRIC [ERE] PMEESN TV ZRWVA XY K
X, JPI/IM®D [A RV barV—)] HEICERSINEE A

xKA-3 EXEOR

BEXE REM =173

Emergency 2R Ny R, BEIXRTCOL—F—IZTO—-FF vy A T5HD

Alert B VAT LR T I RN-ADWIEL &, EBITBENBELIRE

Critical Hanty N—=RTFNA ZADLT T —75 ED a2 IRE

Error Io— IJ—

Warning 2 BEXyE-—T

Notice BLbsl| I 7 —RETIE WD, RAl 2w R

Information E BHIA Y=

Debug FINy 7 BE, TuTILOTNy JRERZTIERT2ER2ECA Y-, AvE—VR

ORESFHEET H5DT, JPL ARV MRITOMNFE L

(2) BEEEH

HBIBWDIINIC, JPLAXRY MIAHIIL CHBAMED H 215 70 /5L EICEAERE UTEE
L9, EBEHEOBEEBHRZHELESIZ, JPI/IMTA Ry MEEBHER Y 7 1IIVICEET 210
EAHDET,

EEERZHRET 5 EZORANIZIRITRLET,

s BEAREROZVEESHETH X,
o B EERIE, [ U [PRODUCT NAME] DIRBEHZROETO /I LTI 1 THIET 5L IITT %,

T8 A JP1T AR NOREMDEREREE
JP1/Base ¥ 77 L >R 75




$8&B BTNV —RT71)

JP1/Base TI&, C TIER L7277 A V%, RISRIYV TN =277 A NLELTRELTVET,

e sender.c

e receiver.c

NSO Y TN —RAT7ANIE, RISRTTA LT MYICKERAEINTVWET, DEIZSCTIHHAHEL
728,

Windows : 1> X N—=JL5E T # )L ¥tools¥event¥

UNIX : /opt/jplbase/tools/event/

$# B.1 H>TFILY—R7T 71 IO

BTN =R T 7 A INVDOFEMOVWTHBALE T,

(1) BTUNY—=RT7LILTERSIAIR> N
KB-1 #YFNY—RAT7TLTHRSITAY b

BHEDER 158 Eit3 AE
EAREME AXY D — 0x00000001
Av— - [Starts the SAMPLE application. ]
HEREYE (HEE  ERE SEVERITY Notice
) I—H—% USER_NAME TV = a VETI-Y -4
Tay sy 4 PRODUCT_NAME /COMPANY/APP1/
SAMPLE_PRODUCT(u %7 b D%
R
A N OBJECT_TYPE SAMPLE
FTVT M4 OBJECT_NAME SAMPLE_NAME
BREy AT ROOT_OBJECT_TYPE ROOT_SAMPLE
B2 ROOT_OBJECT_NAME ROOT_SAMPLE_NAME
F7Yz7 11D OBJECT_ID SAMPLE_ID
HEHER OCCURRENCE START
FAIRIEZ START_TIME SAMPLE 7 7"V or — 3 3 > OBREIEZ,
UTC 19704 1 A 1 H 00:00:00 » 5D
8

8B H>TINY—-ZT71)

JP1/Base B3 77 L >R 76



BHEDTER 158
TIv b T x—LA
N—=2 3 JER

EEE (BEE | SAMPLE E#@REME 1

o SAMPLE #t# &k 2
SAMPLE Bt 1

SAMPLE FtaEH 2

E& nE

PLATFORM NT
ACTION_VERSION 0600
COMMON_ATTRI NATIVE
COMMON_ATTR2 TRUE
START_ATTRI SAMPLEI
START_ATTR2 SAMPLE2

(2) TNV —-RT7ANDI—T 1 THE

(@) sender.c MI1—7r1 > TARE

ffinclude <stdio.h>
ffinclude <time.h>
ftinclude "JevApi.h”

int regist start event()
{
Int rc;
long status = 0;
const char* server;
long baselD;
const charx message;
char starttime[32];
const charx extattrs[16];

/% Return code x/

/% Detailed error code */
/% Event server name %/
/% Event ID %/

/% Message */

/% Array for storing extended attributes */

/% Set the destination event server name. */

server = NULL;

/% Set the event ID, %/
baseID = 0x00000001;

/% Set the message. */

message = “Starts the SAMPLE application.”;

/% Set the extended attributes., */

”PRODUCT_NAME=/COMPANY/APP1/SAMPLE_PRODUCT”;

”0BJECT NAME=SAMPLE NAME”;
”0BJECT ROOT TYPE=ROOT SAMPLE”;
”0BJECT ROOT NAME=ROOT SAMPLE NAME”;

extattrs[0] = "SEVERITY=Notice”;
extattrs[1] = "USER NAME=SAMPLE USER”;
extattrs[2] =

extattrs[3] = "OBJECT TYPE=SAMPLE”;
extattrs[4] =

extattrs[5] =

extattrs[6] =

extattrs[7] = "OBJECT ID=SAMPLE ID”;
extattrs[8] = "OCCURRENCE=START”;
sprintf(starttime, "START TIME=%ld”, time(NULL));
extattrs[9] = starttime;

extattrs[10] = "PLATFORM=NT”;
extattrs[11] = "VERSION=0600";
extattrs[12] = ”"COMMON ATTR1=NATIVE”;

8B H>TINY—-ZT71)

JP1/Base B 77 L >R

77



extattrs[13]
extattrs[14]
extattrs[15]

”COMMON_ATTR2=TRUE”;
"START_ATTR1=SAMPLE1”;
"START_ATTR2=SAMPLE2”;

/% Register the JP1 event. x/

rc = JevRegistEvent(&status,
server,
baselD,
message,
extattrs,

16);
if(rc < 0) {
fprintf(stderr,

”JevRegistEvent() failed. status = %ld¥n”,

status);
return -1;

}

return 0;
}
int main()
{

return regist start event();
}

(b) receiver.c Dd—5 1 > T ARE

ffinclude <stdio.h>
finclude <string.h>
ftinclude "JevApi.h”

int get start event()

{
int rc; /%
long position; /%
long status; /%
char filter[256]; /%
const char *server; /%
const char *message; /%

const char *name; /%
const char *value; /%
JEVGETKEY key: /%
JP1EVENT event; /%

JEVACCESSTYPE access; /*

Return code */

Sequence number within the event database %/
Status code address */

Filter statement buffer %/

Event server name %/

Pointer to the message */

Pointer to the extended attribute name %/
Pointer to the extended attribute value %/
Handle for acquiring JP1 events %/

Handle for accessing JP1 events %/

Action when no JP1 event exists %/

/% Set the filter statement to acquire JP1 events. %/
strepy(filter, ”B.ID IN 00000001¥n”);
strcat(filter, "E.SEVERITY IN Notice¥n”);

strcat(filter,

"E. PRODUCT _NAME IN /COMPANY/APP1/SAMPLE_PRODUCT”);

/% Connect to the event server of the physical host. x/

status = 0;

/% Event server of the physical host to connect to %/

server = NULL;

/* Acquisition starts with sequence number @ within the event database. */

8B H>TINY—-ZT71)

JP1/Base B 77 L >R

78



position = 0;
key = JevGetOpen(&status, server, filter, position);
i f(key == NULL) {
fprintf(stderr,
”JevGetOpen() failed. Status = %ld¥n”,

status);
return -1;
}
/% Acquire all the JP1 events which match the filter condition. %/
while(1) {
status = 0;

/% Error return when no JP1 event matches the filter condition %/
access = JEVGET NOWAIT;
event = JevGetEvent(&status, key, access);
if(event == NULL) {
if(status == JEV S NO EVENT) {
/% No more JP1 event matches the filter condition. %/

break;
}
else {
/% Error occurred while acquiring JP1 events. %/
fprintf(stderr,
”JevGetEvent () failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevGetClose(&status, key);
return -1;
}

}

/* Acquire a message. */
status = 0;
rc = JevGetMessage(&status, event, &message);
if(rc < 0){
fprintf(stderr,
”JevGetMessage() failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevFreeEvent (&status, event);
JevGetClose(&status, key);
return -1;
}
else{
printf(”JevGetMessage() message = %s¥n”, message);
}

/% Acquire the (first) extended attribute. %/
status = 0;
rc = JevGetFirstExtAttr(&status, event, &name, &value);
if(rc < 0){
fprintf(stderr,
"JevGetFirstExtAttr() failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevFreeEvent (&status, event);
JevGetClose(&status, key);
return -1;
}
else{
printf(”JevGetFirstExtAttr() name = %s¥n”, name);

8B H>TINY—-XT71)

JP1/Base B 77 L >R

79



printf(”JevGetFirstExtAttr() value = %s¥n”, value);
}

/% Acquire the (subsequent) extended attribute. */
while(1) {
status = 0;
rc = JevGetNextExtAttr(&status, event, &name, &value);
if(rc <0 ){
if(status == JEV S EXTATTR EOD) {
/% No more extended attribute exists. %/

break;
}
else {
/% Error occurred while acquiring extended attributes.
fprintf(stderr,
"JevGetNextExtAttr() failed. Status = %ld¥n”,
status);
JevFreeEvent(&status, event);
JevGetClose(&status, key);
return -1;
}
}
else {
printf("JevGetNextExtAttr() name = %s¥n”, name);
printf("JevGetNextExtAttr() value = %s¥n”, value);
}

}

/% Release the memory allocated for the acquired JP1 events. x/
rc = JevFreeEvent(&status, event);
if(rc < 0){
fprintf(stderr,
"JevFreeEvent() failed. Status = %ld¥n”,

status);
JevGetClose(&status, key);
return -1;

}

/* Disconnect the event server. %/
rc = JevGetClose(&status, key);
if(rc < 0){
fprintf(stderr,
"JevGetClose() failed. Status = %ld¥n”,

status);
return -1;

}

return 0;
}
int main()
{

return get start event();
}

8B H>TINY—-ZXT71)

JP1/Base B#1) 77 L >R

80



5|

J

JevFreeEvent 39
JevGetArrivedTime 40
JevGetBaselD 41
JevGetClose 42
JevGetCodeSet 43
JevGetDestinationAddress 44
JevGetDestinationServer 45
JevGetDetaillnformation 46
JevGetEvent 47
JevGetExtAttrDirect 49
JevGetExtID 50
JevGetFirstExtAttr 51
JevGetMessage 52
JevGetNextExtAttr 53
JevGetOpen 54
JevGetProcessID 56
JevGetRegistFactor 57
JevGetRegistGrouplD 58
JevGetRegistGroupName 59
JevGetRegistTime 60
JevGetRegistUserID 61
JevGetRegistUserName 62
JevGetSequenceNumber 63
JevGetSourceAddress 64
JevGetSourceSequenceNumber 65
JevGetSourceServer 66
JevRegistEvent 67

JP1/Base

T2AM=I 19

JP1T AR~

ARV NS T LI —ZEET S 25
aREE 72

HEEEDEEER 18

BEREME 71

H1SEI%EL (JP1/Base f&ff) 37
ST 5FIE 25

BiSOBE 19
BEEEMERDD 21,25
AR 19

BHORERE 71
FITHIUEETS 17
FITRIEM (JP1/Base f2fft) 37
FIIIBFIE 21

FITOBE 18

JP1T AR NEUSREEL
JevFreeEvent 39
JevGetArrivedTime 40
JevGetBaselD 41
JevGetClose 42
JevGetCodeSet 43
JevGetDestinationAddress 44
JevGetDestinationServer 45
JevGetDetaillnformation 46
JevGetEvent 47
JevGetExtAttrDirect 49
JevGetExtID 50
JevGetFirstExtAttr 51
JevGetMessage 52
JevGetNextExtAttr 53
JevGetOpen 54
JevGetProcessID 56
JevGetRegistFactor 57
JevGetRegistGrouplD 58
JevGetRegistGroupName 59
JevGetRegistTime 60
JevGetRegistUserID 61
JevGetRegistUserName 62
JevGetSequenceNumber 63
JevGetSourceAddress 64
JevGetSourceSequenceNumber
JevGetSourceServer 66
FERALTO—Tr>79% 26
JP1T AR NRITRIEL

65

JP1/Base B#1) 77 L >R

81



JevRegistEvent 67
FERALTI—Tr>79% 23

R

receiver.c (JP1 AR NIWBAY > ILY—RT 7

L) 76
-1 »TRE 78

S

sender.c (JP1 AR NEITRY > TILY—RT 74

L 76
-T2 TRE 77
SEVERITY (BXE) 72

)
TRV NEE 27

H

BE 14

IREE 72

HEEwR 72

BEHfEHR 75

A& 34

JevFreeEvent 39
JevGetArrivedTime 40
JevGetBaselD 41
JevGetClose 42
JevGetCodeSet 43
JevGetDestinationAddress 44
JevGetDestinationServer 45
JevGetDetaillnformation 46
JevGetEvent 47
JevGetExtAttrDirect 49
JevGetExtID 50
JevGetFirstExtAttr 51
JevGetMessage 52
JevGetNextExtAttr 53
JevGetOpen 54
JevGetProcessID 56
JevGetRegistFactor 57

JevGetRegistGrouplD 58
JevGetRegistGroupName 59
JevGetRegistTime 60
JevGetRegistUserID 61
JevGetRegistUserName 62
JevGetSequenceNumber 63
JevGetSourceAddress 64
JevGetSourceSequenceNumber
JevGetSourceServer 66
JevRegistEvent 67

-5 37

sodsIl 35

HEDEEEIE 36

TV —ZXT71ILDORE 16

=
B2EEXEME 71
BN—=23ohoBiTesd 32
HiEER 72
<
d—F1 7% JP11R> NEUER)
d—F1 276 JP1 1R MNEITH)
E&EHR 75
AVNIZ—D1>AM=)L 20
a1
aANIIWVAT3> 30
JAVNAIEFHCHER T 71 29

&

BaONTIILLTEITIS 33
BIONTILULEBEWTEITTS 32
BTN —=ZAT7AIL 76
WOAIRUN 76
d—T1>7ARAE 77

M 76

L
[EXE] ORI 75

65

26
23

JP1/Base B#1) 77 L >R

82



V—RT77ANEIVNTIILTSD 29

HEIAX>K 15
5k 15

>7

S173U— 29
U>9x7Fv3a> 30

D IBICHBRBR 7711 29

JP1/Base B 77 L >R




© et BIrsYfErR
T 100-8280 HRRHFTLHXANOA—THG6EGLGS




	JP1/Base 関数リファレンス
	前書き
	変更内容
	はじめに
	目次
	第1編　概要
	1.　機能拡張の概要
	1.1　特長
	1.2　関数のサンプルソースファイルの提供


	第2編　運用
	2.　JP1イベントを発行および取得する
	2.1　機能の解説
	2.1.1　前提条件

	2.2　JP1イベントを発行および取得する手順
	2.2.1　JP1イベントを発行する手順
	2.2.2　JP1イベントを取得する手順
	2.2.3　ソースファイルをコンパイルする

	2.3　旧バージョンから移行する
	2.3.1　再コンパイルしないで移行する
	2.3.2　再コンパイルして移行する



	第3編　リファレンス
	3.　関数
	関数の記述形式
	各関数共通の注意事項
	関数一覧
	JevFreeEvent
	JevGetArrivedTime
	JevGetBaseID
	JevGetClose
	JevGetCodeSet
	JevGetDestinationAddress
	JevGetDestinationServer
	JevGetDetailInformation
	JevGetEvent
	JevGetExtAttrDirect
	JevGetExtID
	JevGetFirstExtAttr
	JevGetMessage
	JevGetNextExtAttr
	JevGetOpen
	JevGetProcessID
	JevGetRegistFactor
	JevGetRegistGroupID
	JevGetRegistGroupName
	JevGetRegistTime
	JevGetRegistUserID
	JevGetRegistUserName
	JevGetSequenceNumber
	JevGetSourceAddress
	JevGetSourceSequenceNumber
	JevGetSourceServer
	JevRegistEvent


	付録
	付録A　JP1イベントの属性の設定基準
	付録A.1　基本属性
	付録A.2　拡張属性

	付録B　サンプルソースファイル
	付録B.1　サンプルソースファイルの詳細


	索引


